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LotLot Estimate Estimate

1 Solid silver dog figure of a 
boxer / bulldog, with a textured 
body, marked 800 283fi, approx 
98g & 5cm H

200-300

Day 1 - Front saleroom cabinets

2 Pair of gilt antique garnitures 
with panels of tortoise shell to 
the body and rubbed gilt bronze 
mounts (missing one side 
mount), approx 20cm H

60-80

3 Georgian sterling silver salad 
server, old English & shell 
pattern, marked WE WF, 
Sterling others rubbed, approx 
30cm L & 93g

80-120

4 Nepalese or Tibetan conch 
shell with a silver mount, 
approx 8cm H x 7cm L

80-120

5 Lladro "Scooting" porcelain 
figure no 5143, approx 27cm H

500-800

6 Lladro "A Barrow of Fun" 
porcelain figure #5460 approx 
21cm x 22cm

160-220

7 David Moore, Australian 
photographer, signed hard 
cover, Ex Leo Schofield

60-80

8 Vintage French wooden 
billboard, most likely for the 
Circus or the theatre, approx 
159cm total H x 70cm W

600-800

9 Antique Walker & Hall silver 
Christening mug with gilt 
interior marked Birmingham, 
1898, WH, approx 63g & 8cm H

80-120

10 Indonesian hand chased and 
hammered dinner bell marked 
PO?. Approx 9cm H

80-120

11 Pair of French bronze wall 
lamps with Griffin head 
supports, approx 37cm H (2)

300-500

12 Three Royal Copenhagen 
figures of a Rabbit, Duck & 
Chick, approx 9cm H and 
smaller (3)

50-80

13 Impressive pair of French 19th 
Century green marble and 
bronze Cassolettes, each 
approx 56cm H (2)

4000-6000

14 An old / antique horn chased 
silver mounts, probably 
Nepalese or Tibetan, approx 
16cm L

200-300

15 Rare Maltese silver serving 
spoon 1851, marks Roman 
Standard, Pace, 1851, approx 
21cm L & 68g

80-120

16 Lladro, "On The Town" 
porcelain figure group #1452, 
approx 37cm H

160-220

17 Lladro, "Flowers Chest" 
porcelain figure #1572, approx 
11.5cm H x 15.5cm W x 9cm D

80-120

18 Antique French 19th Century 
blue opaline glass ewer with gilt 
decoration. Provenance : Ex 
Leo Schofield Collection, 
approx 31cm H

100-200

19 Set of six Imperial Russian 
silver coin spoons, with 
bacchanalian finials, marked 
1874, Moscow, 84, BA, approx 
15cm L & 250g (6)

300-400

20 Set of five Antique Chinese 
export blue & white plates, 
approx 22cm dia (5)

150-250

21 Antique French cave a liqueurs, 
inlaid ebonized box

150-250

22 Victorian sterling silver pierced 
work centre piece with a glass 
liner marked 1865, London

150-250
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23 Pair of Antique chased Sterling 
Silver twin handled bowls, 
heavily chased with different 
flowers and applied with figural 
handles, marked Charles Stuart 
Harris, London, 1890, approx 
17.5cm W & 370g

800-1200

24 14ct yellow and white gold 
diamond bracelet, approx 76 
round brilliant cut diamonds, 
0.76cts total, approx 19cm L

400-600

25 A beautifully carved Cameo of 
the Three Graces set in a silver 
gilt ring, marked 950, approx 
size K

400-600

26 Pair of 10ct large hoop 
earrings, approx 4g (2)

60-80

27 Antique silver cane handle, 
chased in relief with Indo 
Persian scenes, approx 15cm L 
& 43g

60-80

28 Unusual Silver plate grape 
shears, approx 15.5cm L

30-60

29 Pair of glass domes with white 
marble bases, each approx 
25cm H x 17cm dia (2)

60-80

30 9ct yellow gold pendant set with 
a large sapphire and three 
diamonds, approx 4.8g

100-200

31 Carnelian & Sterling Silver 
earrings, marked Mexico 
sterling silver

20-30

32 Part set of Cartier glasses, to 
include wines, approx 23cm H 
and smaller (10)

260-320

33 Antique books to include: 
Velum "Graecorum Auctorum" - 
Dominico Berio 1753,  "The 
Adventures of Telemachus the 
son of Ulysses" Francois De 
Salignac de la mothe-Fenelon 
1771, "A manuel of Elementary 
seamanship"D. Wilson-Baker 
1899 (Ex Sydney Harbour 
trust),  John Miltons "A paradise 
lost" - Lord Bishop Thomas 
Newton 1770, "reliques of 
ancient English poetry"- 
Thomas Percy 1775, A 
complete history of England 
from the descent of Julius 
Caesar to the treaty of Aix la 
chapelle" -Tobias Smollet 1748, 
"The Seasons" James 
Thompson 1790,

200-300

34 Antique book lot to include: 
Velum "Sermonum Santi" Circa 
1530 (Vincentius), The rise of 
the Dutch Republic - John 
Lothrop Motley1861, "gli Ultimi 
Giorni De Pompei"1880, 
"Blacks Guide to Dublin and the 
Wicklow Mountains", "Dicours 
Sur L'Histoire Universelle"-
Bossuet 1710, "The Irish 
Guardian"- 1775, "A synopsis of 
medicine"-1934

200-300

35 .900 solid Silver grape bowl 
with a gilt wash interior and 
applied grape & leaf casting 
marked 900 and makers mark, 
approx 114g & 5cm H x 9cm Sq

80-120

36 Antique Austro Hungarian .800 
silver serving spoon rubbed 
Austro Hungarian marks, 
approx 93g & 22cm

30-50

37 Lladro figure of girl with books 
& flowers on a stump, approx 
28cm H and smaller

100-200

38 Antique French Napoleon III 
cased games set, to include 
cards, ivory chips etc, approx 
30cm x 23cm

400-600

39 Antique Cedar display case, 
with Taxidermied fox & rabbits, 
on naturalistic ground, possibly 
Australian, approx 115cm L x 
68cm H

500-800

40 Cased set Fruit knives & forks 
James Dixon silver plate, 
approx 25cm x 27cm

80-120

41 Russian 875 Silver swing 
handle & cut crystal bowl 
marked MI, approx 12cm dia

80-120

42 Fine antique 19th century 
patinated bronze figure of 
Demosthenes Greek statesman 
by F Barbedienne Fondeur, 
Collas Brevete, figure of a 
scholar holding a scroll. Approx 
68cm H including marble base

2000-3000

43 Rare set of  twenty five French 
porcelain chemist bottles, each 
approx 24cm H (25)

1000-2000

44 Antique 19th century French 
figural gilt clock, in the form of a 
gent holding a book and a 
flower with an inlaid base to 
dome, no key or pendulum, 
approx 45cm H

600-800

45 Georgian Irish sterling silver tea 
caddy, marked Dublin, 1826, 
JL?, approx 234g & 10cm H

800-1200
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46 9ct yellow gold vintage coin ring 
set with a 1945 Mexican pesos 
with eagle to front (Ring) 
marked FM, 375, London, 
approx size S, 5g

180-260

47 Ancient Egyptian Green 
Faience Amulet of seated isis 
with her son Horus circa 600 
B.C to 100 A.D, approx 6cm H

80-120

48 Holland & Holland Pheasant & 
cartridge cufflinks in sterling 
silver jasper and enamel, 
marked Holland & Holland (2)

300-400

49 Copy of the Si Nan Compass of 
the Han Dynasty, approx 8cm 
square

40-60

50 Antique English pewter 
porringer marks to base, 
approx 20cm L x 14cm W x 
4cm H

20-30

51 Vintage Post Office Scales, 
seven brass weights marked 
made in England, approx 17cm 
L x 10cm H

100-200

52 Georgian sterling silver pepper 
or pounce pot , with tapering 
body  marked 1808, London, 
approx 9cm H & 54g

80-120

53 Antique German silver berry 
bowl with hand blown glass 
liner and an amber Hildersheim 
spoon 800 arts & crafts marks 
to bowl German 800, Robert 
Altermann, approx 85g & 7.5cm 
dia

100-150

54 Lladro "Woman" porcelain 
figure 4761, approx 36cm H

120-160

55 Hound cufflinks in sterling silver 
applied gilt cast hounds on 
square backs, London 
hallmarks, approx 19.7g

60-80

56 Large sterling silver twin 
handled urn in the classical 
style, with flower swags and 
twined handles marked Leitao 
circa 1886-1938, approx 17cm 
H & 400g

600-800

57 Unusual Arts & Crafts 
Sargisons silver spoon with an 
Agate finial and hammered 
bowl marked Hobart, Silver, 
Sargisons, approx 14cm L

200-300

58 Pair of vintage Chinese carved 
Ivory emperor and empress, 
approx 14cm H and shorter (2)

400-600

59 Antique books to include: 
Velum "L. & M. Annaei 
Senecae Tragoediae, Cum 
notis Th. Farbabii" - Senaca, 
"The last days of pompeii" - Sir 
Edward Bulwer Lytton, "Pelham 
or Adventures of a Gentlemen"- 
Sir Edward Bulwer Lytton 1861, 
"Manual Complet de Medicine 
Legale"- Charle Sedillot 1839, 
"The Poetical works of Percy 
Bysshe Shelley"-1890's, 
"Elementi di Geografia 
Moderna as uso Delle scole" -
1846, Velum "Vocabolario 
Domestico Italiano E Latino"-
1840, "Le Operazioni Piu 
Frequenti nella Chirurgia di 
Guerra"1898

200-300

60 Antique books to include: 
Velum "Homeliae Sive 
Commentaria in Omnia"- 
Giovanni maria Verrato 1573, 
Velum "Sectionum Conicarum 
Synopsis"- Don guido Grandi of 
Cremona 1750, Velum 
"Gramatica della Lingua Latina 
ad uso del Nobil Giovanetto 
Angelo Quirinpo Patrizio 
Veneto"1822, "Pictures from 
Italy" Charles Dickens 1846, 
"The Rise and fall of the Dutch 
Republic" John Lothrop Motley 
1861, Velum "Vocabula Latini, 
Italique Sermonis"-1758,

200-300

61 Pair of Georgian Scottish 
sterling silver Toddy ladles, 
Engraved with the Prince of 
Wales Feathers, marked 
Edinburgh,  Francis Howden, 
Circa 1800s, approx 43g & 
17cm L

250-350

62 Chanel high heel shoes, 
marked Chanel made in Italy, 
approx 38.5 size

300-400

63 Georgian Provincial sterling 
silver sugar nips circa 1798 
marked AS, C. Approx 15cm L 
& 30g

80-120

64 Anglo Indian Kutch silver pot 
with high relief floral decoration, 
approx 69g & 5cm H

60-80

65 French mantle clock and 
garnitures, has key (in office) 
and pendulum, clock approx 
48cm H x 28cm W (3)

300-500
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66 Early 20th Century Leopard 
pelt, on Regimental red felt 
backing, most likely for a Raj 
Officer, label is removed but for 
Van Ingen & Van ingen, approx 
192cm L

1500-2500

67 Cigar smokers compendium 
tray, with sterling silver, ashtray 
cigar cutter, striker etc. modern 
English hallmarks, approx 
30cm L x 20cm W x 4.5cm H

500-800

68 Raymond Weil two tone Steel 
Gentlemen's "Tango" Watch. 
Rectangular case with Roman 
Numerals. Date window at 3. 
Double folding clasp. Sapphire 
crystal glass. 5ATM. Needs 
battery. Case approx 26cm W

300-500

69 Hutschenreuther figure of a 
ballerina, approx 21cm H

40-60

70 Hutschenreuther Germany 
porcelain figure of a yellow bird, 
approx 17cm H

40-60

71 Georg Jensen "Cactus" pattern 
Sterling Silver brooch, design 
by Gundorph Albertus. Marked 
post 1945 Georg Jensen mark 
#227, Sterling Denmark, approx 
3cm W

260-320

72 A large Georgian Sterling Silver 
tankard, with later chased 
flower pattern, engraved with 
Best pig in the show 1882 etc, 
marked IS, London, 1789, 
approx 12cm H & 315g

600-800

73 Pair of similar antique blue and 
white pottery appliques with 
bronze two light arms, approx 
43cm H x 37cm W (2)

500-800

74 James Gleeson 'nude figure' in 
psycoscape, approx 14.5cm x 
12cm, signed Gleeson lower 
right

1500-2500

75 Ole Lynggaard Copenhagen 
"Lotus" Ring, oxidized sterling 
silver and 18ct gold leaves, set 
with a large central grey 
moonstone cabochon marked 
Ole l 925s CL, approx size M

800-1200

76 Set of six sterling silver 
coasters with engine turned 
tops, marked Jubilee mark, B & 
Co, Birmingham, 1977, approx 
8cm dia.

100-150

77 French Napoleon III clock, 
approx 46cm H x 38cm W

200-300

78 Pair of Sterling silver 
candlesticks, marked MCH, 
London approx 16cm H (2)

200-300

79 Antique French Parian ware 
bust of a maiden in a bonnet, 
signed to the back Lefevre and 
foundry mark approx 60cm H

800-1200

80 Antique cased set of twelve 
sterling silver spoons and sugar 
nips, marked 1897, Sheffield, 
JM, approx

300-500

81 Modern design ladies jewellery 
set of Sterling silver set with 
malachite earring, bracelet & 
necklace marked made in 
Chile, 925 approx 19cm L 
(bracelet), 44cm L (necklace)

50-80

82 Pair of Sterling Silver salt & 
pepper mills, capstan marked 
JD, Jubillee, approx 10cm H (2)

200-300

83 Antique ladies compact and 
stamp purse in sterling silver 
with an engine turned body, 
mirror and material interior 
marked WH, Birmingham, 
1903, approx 10cm x 8cm, 120g

200-300

84 Chinese wood block printed, 
hand coloured and hand sewn 
book, illustrating shop poster 
designs. 19th century, approx 
27cm L x 19cm W

40-60

85 Antique Mappin & Webb double 
folding picture frame, Leather 
back and sterling silver frame, 
marked MW, London, 1908, 
approx 13cm x 21cm photo size

800-1200

86 Niello sterling silver Humidor 
with a "Bugling Elk" marked 
900, FP, approx 25cm W x 
19cm L x 5cm H

200-300

87 Antique book lot to include: 
1546 Velum copy of 
"Orationum" by Marcus Tullis 
Cicero, 1820 Velum "Tratto 
Elementare d Árithmetica", 
1831 Velum "Scelte Poesie 
Italiane", 1755 layered paper 
pulp onto pressed cardboard 
"Esercizi Spirituali", 1901 
"Rome and the Environs" (5)

300-600

88 Antique French painted spelter 
mounted table clock, with hand 
painted tin body, wind up 
movement & alarm, approx 
24cm H x 14cm W

400-600

89 Pair of small candleholders, 
each approx 34cm H (2)

200-300

90 Antique French bronzed spelter 
figure, signed to base M. 
Constant, approx 60cm H

300-500
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91 Limoges porcelain bust of a 
young girl on a cobalt blue & gilt 
pedestal base, approx 38cm H

300-500

92 Antique yellow gold Lorgnette 
opera glasses, on a 18ct gold 
chain with original leather case 
(W. Gardner Optician 15 Royal 
Bank Place Glasgow marked to 
Lorgnette G, 15 to chain 
approx, 30g/ 144cm L chain 
weight/ length

1500-2000

93 Pair of fine Antique French 
Girandoles with clear & 
amethyst drop lustres, approx 
36cm H x 24cm W (2)

200-300

94 Antique French tole ware 
Samovar, on stand, hand 
painted with figures to front, 
decorated with lions mask 
handles, approx 34cm H

140-180

95 Antique 19th Century Chinese 
lacquer panel, showing 
pheasants & floral sprays, on 
gold background, approx 81cm 
H x 63cm W

1200-1600

96 Rare Georgian Cheddar Scoop, 
sterling silver with a bone 
handle and articulated pusher, 
marked Samuel Pemberton, 
1807, Birmingham, approx 
21cm L

200-300

97 Unusual Georgian sterling silver 
ice cream servers, marked RC 
GS, London, 1809, approx 
26cm L, 233g

200-300

98 Antique French tole ware Lamp, 
approx 55cm H

300-500

99 Pair of Antique French blue 
glazed ceramic pots, with Lion 
masks & swags, approx 59cm 
H x 46cm dia

800-1200

100 Pair of French silver plated twin 
handled baskets, approx 10cm 
H x 28cm L x 19cm W

500-800

101 Good lot of French antique 
copper saucepans, approx 
43cm L and smaller

200-300

102 Pair of fine Antique giltwood 
walls sconces, approx 57cm L x 
40cm H (2)

800-1200

103 Signet ring mounted with silver 
skulls to the shoulder and table 
marked Birmingham, JWB, 
approx size M

100-200

104 Antique French champleve 
enamel & bronze boudoir 
mirror, approx 36cm H x 29cm 
W

600-800

105 Ole Lynggaard Copenhagen 
"Lotus" Ring, oxidized sterling 
silver and 18ct gold leaves, set 
with a large central dark 
moonstone cabochon marked 
Ole l 925s CL, approx size M

800-1200

106 Decorative Chinese vase, 
decorated with flowers, approx 
40cm H

140-180

107 Antique French top hat, approx 
17cm H x 22cm W

40-60

108 Set of four Antique cast iron  
prickets decorated in relief, 
each approx 50cm H

1000-2000

109 Antique Art Nouveau plated 
metal vase decorated with Putti, 
birds and flowers,  signed E. 
Fuchs, approx 44cm H

300-500

110 French figural mounted clock of 
a fallen virgin, approx 24cm H

500-800

111 Barn find - Vintage Jawa 
motorcycle, in original red & 
chrome finish, approx 160cm L

2000-3000

112 Barn find - Vintage Jawa 
motorcycle, in original black & 
chrome finish, approx 201cm L

2000-3000

113 Hunting cufflinks with Lion 
shields, in sterling silver and 
highlighted gilding, with winged 
backs, marked London, 925, 
approx 19.4g

80-120

114 Hunting cufflinks with boars 
head shields, in sterling silver 
and gilding, winged backs 
marked London, 925, LCC

80-120

115 Chinese lidded porcelain pot, 
character marks to base, 
approx 20cm H x 20cm W

140-180

116 Marcel Debut "Prix De Rome" 
patined Bronze statue of a 
Cairo water carrier, approx 
32cm H

1200-1600

117 Antique French tole ware tray, 
with hand painted sprays of 
flowers, approx 67cm L x 55cm 
W

160-220

118 Antique sterling silver vase with 
the original blue glass liner 
marked Birmingham, 1908,  
approx 384g, 26cm H

260-320

119 Antique French Majolica 
jardiniere, approx 22cm H x 
42cm L x 24cm W

200-300

120 Antique French pocket watch 
wooden box / case, approx 
27cm H x 16m W

140-180
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121 A pair of antique cut crystal 
decanters, with silver mounted 
collars marked Walker & Hall, 
Sheffield, 1908 approx 36cm H 
(2)

500-800

122 Ladies vintage diamond & ruby 
ring set in 9ct yellow gold, 
marked 9ct, London approx 
3.6g, size 9 1/2

200-300

123 Girls vintage 9ct yellow gold 
bracelet, marked 9ct, MHM 
approx 10g, 13cm L

200-300

124 Small St Christopher medallion 
marked 375, Sheffield approx 
0.8g

20-30

125 Pair of French Art Deco 
decanters, approx 26cm H (2)

30-50

126 Antique French brass 
jardiniere, approx 20cm H x 
32cm L x 22cm W

80-120

127 French hunting Rifle with 
carved boars head, approx 
140cm L

400-600

128 Hunting hound sterling silver 
cufflinks with winged backs 
modern London hallmark 
approx 20g

60-80

129 Old Chinese Stoneware figure, 
signed, approx 28cm H

200-300

130 Pewter L'Iniment Geneau Paris 
Horse plate, approx 27cm L x 
20cm W

30-50

131 Le Melanogene Dicquemare be 
Rouen advertising pewter 
bleeding bowl, approx 36cm L x 
30cm W

30-50

132 Fine Antique French white & 
black marble mantle clock, 
approx 40cm H x 24cm W

1200-1600

133 9ct gold Royal intelligence 
Corps, badge depicting the 
Crowned Tudor rose, marked 
JWB, 375, Birmingham, approx 
5g

100-200

134 Vintage claddagh ring, in 9ct 
gold marked 375, MJL, 
Sheffield approx 2.3g, size Q 
1/2

60-80

135 French, Japanese export 
Cloisonne enamel tazza / 
centre piece with later mounts, 
approx 33cm dia x 9cm H

200-300

136 Antique French black slate 
Napoleon III clock, has key (in 
office) and pendulum, approx 
47cm H x 39cm W x 17cm D

400-600

137 French copper jelly / mousse 
mould, approx 16cm dia x 
12cm H

60-80

138 Good lot of French measures, 
approx 18cm H and smaller

20-30

139 French Art Deco dramatic 
bronze of a man, approx 98cm 
H

1000-2000

140 Natural turquoise & carnelian 
multi strand necklace, possibly 
Navajo.

200-300

141 Antique French mantle clock & 
garnitures, has key (in office) 
and pendulum, clock approx 
49cm H x 23cm W (3)

1000-2000

142 Pair of cast bronze Thai 
bodhisattva's, approx 98cm H 
(2)

1000-2000

143 Antique sterling silver cased set 
of fruit knives and forks, Case 
marked Hardy bros Sydney, 
cutlery marked JD&S, Sheffield, 
1896 (12)

200-300

144 'The Colonial Mutual Fire 
Insurance Company' sign. 
Marked lower right Simpson & 
Son, Adelaide

200-300

145 Fine Antique French Siena 
marble mantle clock & 
garnitures, clock decorated with 
Eagle, approx 30cm H

1000-2000

146 Pair of nice quality Japanese 
Vases, approx 21cm H (2)

200-300

147 Large carved wood 
architectural elements, approx 
46cm H (4)

400-600

148 Four French copper & brass 
canisters, approx 15cm H x 
8cm dia (4)

30-50

149 Nelsons Last Signal Trafalgar 
lithograph, approx 43cm x 
60ccm

200-300

150 Antique French black slate & 
marble mantle clock & 
garnitures, approx 47cm H x 
36cm W

200-300

151 Antique cast bronze seated 
Buddha statue, approx 54cm H 
x 34cm W

1000-2000

152 Fine antique French figural 
Empire mantle clock, with tole 
section to front, has key (in 
office) and pendulum, approx 
58cm H x 41cm W x 15cm D

4000-6000
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153 Enid MacKellar, painting of 
Macleay St Elizabeth Bay, 
signed lower left 'Enid 
MacKellar 57'. It was in the 
1957 Wynne prize and Enid 
Mackellar was a finalist with the 
painting, approx 68cm x 76cm
Enid MacKellar was a 
prominant artist in the 1950 and 
1960’s discovering her artistic 
abilty in the early 50’s and 
within a short period had 
exhibitions in London and 
Sydney. 
Enid entered both the Wynne 
and Archibald Prizes on several 
occasions and was a finalist in 
several years of competition. 
Her painting of Macleay St 
Elizabeth Bay was a in the 1957 
Wynne prize and she was a 
finalist with this painting in 
1957. Enid was the sister in law 
to the famous Dorethea 
MacKellar and was married to 
the younger brother of 
Dorethea. Her rich family 
history includes the fact that 
she was the aunt to the former 
Prime Minister Malcolm Fraser.

1000-1500

154 9ct gold and enamel, Waterloo 
Royal Scots dragoon guards 
badge, depicting the Eagle of 
Napoleon, marked JWB, 375, 
Birmingham approx 7g

200-300

155 Vintage ladies gold, ruby and 
diamond ring, with rose 
decoration marked S&Co, 
Birmingham, 375 approx 2.1g, 
size N

60-80

156 Enid MacKellar, painting, 
signed lower right 'Enid 
MacKellar 54'. Approx 50cm x 
58cm
Enid MacKellar 1957 1958 
1959 1960 Archibold finalist.
Wynne 1956 with  Macleay St 
Elizabeth Bay painting.
Wynne Prize finalist 1957 with 
this painting of Macleay St 
Elizabeth Bay.
Exhibitions in London (Walker 
Galleries)and Sydney.
Aunt to former Prime Minister 
Malcolm Fraser.
Malcolm Fraser MP opened an 
exhibition of Enid’s in 1956 
comparing her to Grandma 
Moses the famous American 
Artist

500-700

157 Antique French figural mantle 
clock under dome, clock approx 
40cm H x 30cm W, dome 
approx 50cm H x 40cm W

500-800

158 Antique French Marriage dome, 
approx 52cm H x 31cm W

260-320

159 Single solitaire diamond 18ct 
yellow gold ring, marked 18ct 
(rubbed)  Approx 5.4g,  25pts 
Round white diamond no 
obvious inclusions

800-1200

160 Two cast bronze Renaissance 
style ewers converted into 
lamps and decorated by putti, 
each approx 100cm H including 
shades (2)

800-1200

161 Leather bound two volume 
Picturesque Atlas of Australia 
(2)

300-500

162 Pair of heavy cast bronze multi 
light floor lights / lamps, approx 
130cm H

2000-3000

163 Large French bronze figure 
group (carriage of Cinderella) 
approx 37cm H x 100cm L

2600-3200

164 Pair of antiqueFrench bronze 
Gothic candelabras, approx 
100cm H (2)

500-800

165 Twin Handled Art Deco punch 
bowl, sterling silver marked 
Birmimgham, 1938, WM co. 
approx 15cm H x 31cm L x 
21cm W, 981g

500-800

166 Beautiful lidded silver plate twin 
handled tureen Hardy Bros 
Sydney, approx 21cm H x 
30cm L x 18cm W

60-80

167 Antique silver plate folding 
biscuit barrel, approx 25cm H x 
35cm L x 23cm W

150-250

168 Gentlemen's desk magnifying 
glass, letter opener and shoe 
horn, approx 24cm L

50-80

169 Pair of bronze Marly figures, 
after Guillaume Coustou the 
Elder, approx 51cm H x 43cm 
W (2)

800-1200

170 Antique large serving spoon, in 
sterling silver with a gilt interior 
bowl, Whiting & Co 1902, Lily 
pattern marked to stem 
reverse, approx 19cm L, 85g

200-300

171 Tiffany & Co Sterling silver 
heart tag bracelet, full set, with 
London/ tiffany hallmarks 
approx 32.5g

180-220
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172 French faux bamboo & lizard 
design decanter along with an 
Oriental inspired example, 
approx 40cm and shorter (2)

50-80

173 French figural Musketeer 
decanter, approx 37cm H

50-80

174 French fist & dagger decanter 
along with a claw & bottle 
design decanter, approx 39cm 
H (2)

50-80

175 Antique T bar Sterling Silver fob 
chain marked with HHS, 1920 
with touch marks to chain 
approx 40cm L, 24g

60-80

176 Antique French white marble 
bust of Mary, Mother of Jesus 
Christ, approx 40cm H x 40cm 
W

1000-2000

177 Antique French figural Mantle 
clock with garnitures, approx 
50cm H x 43cm W (3)

500-800

178 Pheasant hunters key ring in 
sterling silver with applied 
casting modern London 
hallmarks, approx 20g

100-200

179 Pair of designer Long island ice 
tea or cocktail spoons, sterling 
silver with cast monkey finials 
marked London, PM, (Patrick 
Mavros), approx 24cm L, 60g

150-250

180 Sterling silver Elephant in a 
hanging key chain or charm 
marked 925, Del conte, approx 
23.5g

60-80

181 Antique French green onyx 
clock & garnitures, approx 
38cm H x 33cm W (3)

800-1200

182 Barn find - Vintage French 
Motoconfort motorcycle, 
showing traces of original 
brown paint, but mostly rustic, 
original guards & pillon seat.  
Approx 170cm L

2000-3000

183 Barn find - Vintage French 
Magnat Debon motorcycle, 
original black & chrome finish, 
approx 200cm L

2000-3000

184 Barn find - Velo Peugeot 
bicycle with original lantern, 
approx 170cm L

500-800

185 French Figural panelled design 
decanter, approx 37cm H

50-80

186 French tri masked design 
decanter along with a cherub & 
world decanter, approx 36cm H 
and smaller (2)

50-80

187 Late 19th Century, after the 
sculpture “Cerf a la Branche” by 
P J Mene (1810-1879), cast by 
Coalbrookdale foundry, approx 
37cm H x 38cm W x 15cm D

1800-2600

188 Ladies 9ct yellow costume ring, 
marked 375, Sheffield approx 
size P

60-80

189 9ct yellow gold vintage brooch 
set with a large watery blue 
stone, marked Italy, 9ct.

60-80

190 Mantle clock & garnitures, 
approx 21cm H x 77cm H (3)

1200-1600

191 Barn find - Vintage French 
ladies bicycle in maroon, 
approx 170cm L

200-300

192 Red overlay long stem wine 
glasses, approx 25m H (6)

200-300

193 Rare extensive vintage 
Canteen of Georg Jensen 
Acorn (konig) pattern of sterling 
silver cutlery. To include 12 
dinner knife & forks, 12 dessert 
spoons, 16 lunch fork, 10 lunch 
knife, 5 mocha spoons, 12 
butter knives, 12 soup spoons, 
12 fish knife & fork, 8 grapefruit 
spoons, a large serving fork & 
spoon, 1 large serving spoon 
with steel bowl, 1 large sauce 
ladle, 1 jam spoon, 1 sugar 
spoon, 6 large tea spoons 
approx 4.5kg not include knives 
and stainless steel end server  
(135)

10000-18000

194 Zenith Gentlemen's vintage 
watch. C.1959 Manual wind 
4827084 movement marked 9ct 
gold case approx 28mm dial

400-600

195 Zenith Gold officers WWI 
trench wrist watch, in a marked 
1917-18, 9ct, Birmingham 
Dennison to case, Zenith to dial 
and movement 2215375 approx 
28mm dial

600-1200

196 Jaeger Le Coultre, mark vii 
Pilots watch. Marked Le Coultre 
to dial, Jaeger Le Coultre Swiss 
255621. This watch was 
involved in the Battle of Britain, 
crashed with pilot (Nevil 
Strange) 1940 in Poole Dorset 
approx 33mm case

600-1200

197 Vintage Gents Omega, 
Automatic movement with day 
date window, c. 1976. approx 
32cm dial

500-800
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198 Antique pocket watch in a 
marked Dennison plate case, 
18ct to chain, is running. Dial 
approx 40mm

200-300

199 Art deco 9ct gold cigarette case 
marked 375, Birmingham, 
JHW, 1928 approx 38g

400-600

200 Antique French 19th century 
cast iron figural torchiere of a 
girl, signed to front A Durenne 
Paris, approx 87cm H

600-800

201 Two Staffordshire dog figures, 
approx 28cm and smaller (2)

100-150

Outside cabinets & tables

202 Antique bottle carrier, approx 
34cm H x 21cm sq

40-60

203 Bronzed spelter figure of two 
horses, approx 23cm W

40-60

204 Four pieces of marigold 
carnival glass, to include 
crimped edge dish etc, approx 
25cm dia and smaller (4)

40-60

205 Webb and Corbet and Stuart 
decanters along with a 
Waterford claret, approx 34cm 
and smaller (3)

40-60

206 Pair of glass domes with white 
marble bases, each approx 
25cm H x 17cm dia (2)

60-80

207 Three clear glass soda siphons 
to include two Schweppes, 
approx 30cm H (3)

40-60

208 Silver plate meat dome with 
plain handle, circa 1900. Made 
by Walker & Hall. Ex Helena 
Downie Antiques (copy of 
receipt in office) approx 42cm 
H x 30cm W

60-80

209 Set of six Chinese chargers, 
approx 34cm dia (6)

50-80

210 Antique French porcelain 
baluster form vase converted to 
a lamp with raised gilt floral 
decoration. Provenance : Ex 
Leo Schofield Collection, 
approx 40cm H

300-400

211 Pair of Chinese figures of brass 
immortals, each approx 31cm 
H (2)

100-200

212 Silver plate lot to include a tea 
set on tray, three light 
candelabra, etc, approx 26cm 
H and smaller

60-80

213 Art of the Masters interest 
books, Arcimboldo, Cezanne, 
Goya, Titian, etc. Ex Leo 
Schofield collection (8)

40-60

214 French spelter figural mantle 
clock ,of a Scholar no key, has 
pendulum, approx 50cm H x 
37cm W

200-300

215 Lot of silver plate items to 
include, tray, toast rack, and 
others

20-30

216 Assortment of china to include 
Bing and Grondahl, Royal 
Copenhagen, Paragon, etc, 
approx 20cm H and smaller

40-60

217 Good assortment of copper and 
brass items to include sardine 
smoker, pots, saucepans, etc, 
approx 20cm H & shorter

60-80

218 Pair of Orrefors candleholders 
and vase along with a paper 
weight, jug, martini glass, 
approx 17cm H and smaller

40-60

219 Antique French oil lamp, approx 
79cm H

120-160

220 Decorative glass jar with shells, 
approx 38cm H

20-30

221 Five Royal Winton porcelain 
pieces, approx 27cm L and 
smaller (5)

40-60

222 Pair of antique French Sphinx 
cast iron andirons, each approx 
18cm H x 41cm L (2)

300-500

223 Three cut crystal decanters 
along with another decanter, 
approx 28cm H and smaller (4)

40-60

224 Sepik River tribal mask, approx 
82cm H

60-80

225 Antique French mantle clock 
and garnitures, has key (in 
office) and pendulum, broken 
marble pieces for one garniture 
(in office), approx 50cm H (3)

180-220

226 Assortment of antique and 
vintage porcelain to include 
vases, figure, posies, Albert 
and Coalport, etc, approx 17cm 
H and smaller

40-60

227 Assortment of antique plates 
Iolathe, E.F Brodley, Wileman, 
Hammersley Pheasant, etc, 
approx 30cm dia and smaller

40-60

228 Lot of silver plate to include 
dishes, trays, etc approx 31cm 
L and smaller

20-30

229 French figural mantle clock and 
garnitures, of a maiden, signed 
to base, has key (in office) and 
pendulum, approx 60cm H (3)

400-600
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230 Good lot of ceramic to include 
Royal Doulton "Little Bo Peep", 
Nursery rhyme mug and some 
Carlton Ware, approx 26cm dia 
and smaller

30-50

231 Art Deco reference book lot to 
include Art Deco and other 
figures- Bryan Catley, 
Ruhlmann master of art deco, 
Paris collection Claude et 
simone Dray aty deco- Christies 
(3)

40-60

232 Antique Georgian wooden tea 
caddy (Needs restoration), 
approx 16cm H x 28cm W x 
16cm D

60-80

233 Two Goebel Pierrot jugs, 
approx 9.5cm H and 6cm H (2)

40-60

234 Antique WMF spelter conch 
shell mounted with a nude putti 
and frog, approx 19cm H x 
21cm W

120-180

235 Pair of panelled  lanterns, each 
approx 30cm H (2)

40-60

236 T.G Green and Co, Cornish 
Ware blue and white canisters, 
approx 16cm H and smaller (2)

30-50

237 Collectible Canadian silver 
ware including plate & sterling 
examples, approx 16cm H and 
smaller

50-80

238 Antique and vintage jugs & 
glass pitcher, approx 22cm H & 
shorter

30-50

239 Indian / Middle Eastern Inlaid 
box, approx 17cm L x 12cm W 
x 5cm H

20-30

240 Small antique French bronze 
candleholder, approx 8cm H x 
19cm W

50-80

241 Two antique French porcelain 
chemist jars "Pom:Soufe" & 
"Ext:D:Chiend" each approx 
30cm H (2)

160-220

242 Vintage French blue glass soda 
siphon, approx 31cm H

60-80

243 Antique brass primus blow 
torch, approx 20cm H

30-50

244 Vintage crackle glazed blue & 
white lidded comport, approx 
11cm H x 11cm dia

20-30

245 Silver plate lot, to include a tray, 
egg cruet etc, approx 40cm dia

60-80

246 Art Nouveau tray, approx 28cm 
L

40-60

247 Pair of Japanese vases, each 
approx 25cm H (2)

80-120

248 Antique French two ink bronze 
inkstand, approx 30cm W

80-120

249 Kitchenalia lot and glassware to 
include, brandy glass', ice 
bucket, Bodum ice bucket 1980 
etc, approx 21cm H and smaller

20-30

250 Seven Milton Moon glazed 
pottery plates along with a 
pottery jug, plates each approx 
30cm dia (8)

60-80

251 Crystal comport, two bowls, 
dishes, etc, approx 15cm H and 
smaller

40-60

252 French mantle clock and 
garnitures, the clock mounted 
with a cold painted spelter 
horse figure, no key, has 
pendulum, approx 51cm H x 
40cm W x 15cm D (3)

300-500

253 Five French antique books, with 
leather spines, two include Les 
Miserables, Histoire Des 
Girondins vols 1 & 2, Le 
Larousse Pour Tous, vols 1 & 2 
(5)

80-120

254 Six antique French series 
plates, each approx 20cm dia 
(6)

80-120

255 Four blue Carnival / Indiana 
glass goblets along with 
Carnival / Indiana glass bowl & 
lidded piece, approx 26cm dia 
& smaller (6)

30-50

256 Antique leather bound French 
volumes of  Voltaire dictionnaire 
philosophique c1800's (17)

80-120

257 Pair of Gargoyle lanterns, 
approx 20cm H (2)

80-120

258 French coffee grinder, approx 
33cm H

80-120

259 Vintage Pigeon carrying box, 
approx 27cm H x 27cm L x 
30cm W

40-60

260 French pair of bronze 
candleholders, each approx 
23cm H (2)

80-120

261 Two Chinese bowls along with 
two Japanese bowls, approx 
16cm dia and smaller (4)

20-30

262 Assortment of antique copper 
and brass to include 
saucepans, warmer, etc, 
approx 49cm H and smaller

60-80
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263 Eastern art interest books to 
include The art of east Asia- 
Gabriele Fahr-Becker, Russian 
art reference book, and the 
crescent moon Islamic art 
reference book. Provenance ex 
Leo Schofield (4)

40-60

264 Collection of Chinese vases, 
etc, approx 25cm H

40-60

265 Box of crystal & glass ware, 
approx 27cm H and smaller

20-30

266 Five antique leather bound 
books, Histoire D'Angleterre, 
Par Monsieur, De Rapin 
Thoyras, Tome Troisieme, 
Henri V, Elizabeth, Charles I 
and Charles II etc, second 
edition 1733 (5)

80-120

267 Pair of Antique French 
candleholders, approx 30cm H 
(2)

100-200

268 French bowler hat, approx 
15cm H x 29cm L x 24cm W

40-60

269 French Coal iron, approx 22cm 
H x 24cm L

40-60

270 French black Bakelite Phone, 
approx 23cm H x 23cm

120-160

271 Large French Spelter figure of a 
farmer, approx 70cm H

600-800

272 Royal Adderley part coffee set 
and Portland Pottery Cobridge, 
approx 20cm H and smaller

80-120

273 Antique writing slope (For 
restoration), approx 12cm H x 
31cm W x 23cm D

60-80

274 Sixteen various antique and 
vintage books, some leather 
bound (16)

80-120

275 Antique French oil lamp with 
amber reservoir with m
etal base, approx 60cm H

80-120

276 Four hand blown Christmas 
decorations, approx 25cm dia 
and smaller (4)

40-60

277 Cast iron girl playing a flute 
plaque, approx 42cm L and 
30cm H

100-200

278 Set of six Chinese chargers, 
approx 35cm dia (6)

40-60

279 Blue glass decanter and two 
claret jugs (3)

40-60

280 French swing handle copper 
pot, approx 17cm H x 36cm W

60-80

281 Pair of antique bust form 
andirons, approx 17cm H x 
38cm L (2)

50-80

282 Cased box of the Magnificent 
Seven by De Bortoli, Sauternes, 
box approx 58cm L x 27cm W x 
9cm H

40-60

283 Antique French oil lamp with 
painted decoration reservoir, 
approx 63cm H

120-160

284 French six slot gal metal bottle 
carrier, approx 34cm H

40-60

285 Hand painted Icon of Jesus, St 
George and St Dimitry, approx 
35cm H x 27cm W

40-60

286 Collection of glassware, approx 
16cm H and smaller

30-50

287 Vintage French Bowler hat, 
approx 13cm H x 27cm L

30-50

288 French electric iron, approx 
16cm H x 24cm L

20-30

289 Antique French mantle clock 
and garnitures, has key (in 
office) and pendulum, clock 
approx 50cm H x 31cm W x 
16cm D (3)

400-600

290 Pair of antique French carriage 
lanterns, approx 44cm H (2)

120-160

291 French chafing pan, approx 
8cm H x 34cm dia

60-80

292 Three copper measures along 
with a copper coal scuttle, 
approx 28cm H and smaller (4)

30-50

293 Antique French walnut musical 
alarm clock, has key (in office) 
running, approx 44cm H x 
25cm W x 12cm D

100-200

294 Extensive antique French 
dinner service, of floral design, 
approx 77 pieces

200-300

295 Pair of French spelter statues 
of La Musique and other, 
approx 70cm H (2)

300-500

296 Collection of pewter and white 
metal jugs, teapots, etc, approx 
31cm H

30-50

297 Four hand blown Christmas 
decorations, approx 20cm dia 
and smaller (4)

30-50

298 Two soda siphons to include a 
blue glass Brassieres 
L'antianique, approx 37cm H 
and smaller (2)

60-80

299 Antique French oil lamp with Art 
Nouveau base, approx 74cm H

140-180

300 Antique Japanese Imari pitcher 
converted into a lamp, approx 
41cm H

120-160
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301 Lot of high brow literature 
books to include: seven pillars 
of wisdom TE Lawerence, etc 
(7)

40-60

302 Eleven French plates, "Un 
marige La Campagn", approx 
20cm dia (11)

180-260

303 Group of spelter figures to 
include, Diana, a theolgian, 
farm worker and a mask, two 
are for clocks, approx 20cm H 
and smaller (4)

150-250

304 Pair of Middle Eastern vases, 
each approx 20cm H (2)

160-220

305 Pair of French WWI brass 
trench art vases, each approx 
34cm H (2)

50-80

306 French boat light, approx 42cm 
H

140-180

307 Antique French pair of silver 
plated candlesticks, each 
approx 16cm H (2)

60-80

308 Vintage French ladies hat circa 
1900, approx 38cm L

30-50

309 French Ducellier Paris lamp 80-120

310 Antique and Vintage French 
brass trays, pot, and others, 
approx 35cm dia & smaller

50-75

311 French Napoleon III clock, no 
key, has pendulum, approx 
54cm H

200-300

312 Assortment of items to include 
Swedish plates and jug along 
with pottery jugs and a Chinese 
cloisonne dish, approx 20cm H

30-50

313 Eight French plates, Bains De 
Mer, approx 20cm H (8)

140-180

314 Pair of Art Nouveau piano 
sconces, approx 23cm L (2)

20-30

315 Pair of candleholders, with 
applied serpents and foliage, 
approx 27cm H (2)

140-180

316 Pair of antique spelter statues 
of Greek Goddess, approx 
37cm H(2)

200-300

317 Pair of two light candelabrums, 
approx 38cm H (2)

400-600

318 Good assortment of porcelain 
including Oriental vase, plates, 
part tea sets etc., approx 31cm 
H & shorter

40-60

319 Pair of French WWI brass 
trench art vases, approx 36cm 
H (2)

60-80

320 Pair of antique French female 
bust andirons, each approx 
19cm H x 36cm L (2)

80-120

321 Fourteen French 
Sarreguemines plates, of 
different drinking scenes, 
approx 21cm dia (14)

220-260

322 Carved wooden oriental 
dragon, approx 55cm L x 30cm 
H

60-80

323 Collection of brass ware, 
approx 19cm H and smaller

30-50

324 Good lot of French copper and 
brass kitchen utensils with wall 
mount, approx 47cm L

60-80

325 Antique French oil lamp, approx 
58cm H

80-120

326 Japanese Tamba ware pottery 
vase, of ribbed ovoid form, 
approx 47cm H

100-200

327 1980's white porcelain lamp 
with shade, approx 70cm H 
including shade

30-50

328 Two Holmegaard dishes along 
with a tray, dishes each approx 
15cm dia, tray approx 60cm L x 
38cm W (3)

40-60

329 Books on India and Indian art: 
Indian paintings from the 
punjab hills, Rajasthan, The 
palaces of India, etc  Ex Leo 
Schofield collection (7)

40-60

330 French Art Deco Mantle clock & 
garnitures, no key, has 
pendulum, approx 27cm H x 
51cm W (3)

300-500

331 Portmerion serving dishes and 
bowls, approx 37cm dia and 
smaller (5)

40-60

332 Silver plate matched collection 
of large coasters on a stand 
(15) ex stand, approx 20cm dia

20-30

333 Pair of French bronze curtain 
ties, approx 20cm L (2)

20-30

334 French copper & brass kitchen 
utensils, with wall mountable 
bar rack

40-60

335 Antique dessert service with 
sprays of flowers and hand 
painted gilt borders

80-120

336 Vintage canteen of cutlery with 
plaque from "North Thames 
Gas Board 1963" box approx 
16cm H x 44cm L x 30cm D

100-200

337 Set of vintage French Scales, 
approx 18cm H x 45cm L

60-80

338 Antique Persian twin handled 
cooker, approx 20cm H x 33cm 
W

60-80
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339 Antique French majolica 
jardiniere, approx 24cm H x 
30cm dia

120-160

340 Small Oriental cabinet, approx 
41cm H x 30cm L x 17cm W

120-160

341 Miscellaneous lot of pewter, 
cups, candleholder, etc, approx 
27cm and smaller

30-50

342 Six Antique French majolica 
plates, a set of four and a set of 
two one A/F approx 16cm dia 
(6)

100-200

343 Two taxidermy bunnies, approx 
24cm H & shorter (2)

20-30

344 Vintage French coppered 
aluminium fish kettle, approx 
13cm H x 63cm L x 18cm W

80-120

345 Art Deco wrought iron & marble 
mantle clock & garnitures, 
approx 30cm H x 40cm W (3)

800-1200

346 Antique Napoleon III clock, has 
key in office, no pendulum, 
approx 41cm H x 25cm W x 
13cm D

100-200

347 Francophile art interest books, 
Ex Leo Schofield collection (8)

40-60

348 Antique French marble figural 
clock, of mother and child, has 
pendulum (in office), approx 
37cm H x 27cm W

600-800

349 Old Sheffield plate lidded 
entrée dish and two unlidded 
dishes 1st quarter of the 1800's 
makers mark, approx 33cm L

80-120

350 Two nice upholstered boxes 
with napkin rings & coasters, 
each box approx 13cm H x 
19cm W x 12cm D

20-30

351 Lot of porcelain to include, 
Limoges, bi centenary plates, 
Crown Staffordshire, Australian 
pottery etc, approx 21cm H and 
smaller

60-80

352 Assortment of crystal and glass 
ware to include basket, candle 
sticks, tankards etc, approx 
18cm H

20-30

353 Antique French marriage dome, 
approx 37cm H

100-200

354 French pewter ewer and two 
jugs, approx 40cm H and 
smaller (3)

30-50

355 Ornate soap stone carved 
figure, enamelled vases, red 
egg, along with stands etc, 
approx 21cm H and shorter

30-50

356 French Art Deco ink stand, 
approx 40cm H

80-120

357 French Fore Scales & weights, 
approx 50cm L x 24cm H

80-120

358 Antique vase & a modern 
porcelain egg French, approx 
35cm H

50-80

359 Antique French green & gilt 
bulbous form vase, murano 
style vase, green glass 
decanter, sweet meats, lidded 
comports, approx 34cm H

60-80

360 Collection of lustres and misc 
chandelier pieces

10-20

361 Antique spelter figure of Victory, 
approx 48cm H

80-120

362 Vintage Blue glass apothecary 
bottle, approx 71cm H

20-40

363 Pair of "Queens knight" statues, 
each approx 40cm H

150-250

364 Collection of pewter to include 
cups, candlesticks, cutlery, etc, 
approx 30cm H and smaller

30-50

365 Chafing pan, approx 11cm H x 
30cm W

60-80

366 Bowls & glass lot, approx 18cm 
dia and smaller

40-60

367 Chinese five drawer Jewellery 
cabinet, approx 28cm H x 19cm 
W

20-30

368 Antique embossed copper oil 
lamp, approx 57cm H

70-90

369 Vintage French peach coloured 
soda siphon, approx 30cm H

80-120

370 Antique Swedish pewter 
column candlesticks, approx 
26cm H (2)

60-120

371 Antique Spelter figures of 
French farm workers, approx 
27cm H

150-250

372 Pair of cast iron plaques and 
another (3) approx 39cm L and 
smaller

60-80

373 Collection of French pewter 
trays, etc, approx 40cm dia and 
smaller

30-50

374 Antique French figural Mantle 
clock & garnitures, maiden to 
clock and Putto to garnitures, 
"Poesie de Bois"  approx 72cm 
H (3)

800-1200

375 Collection of antique and 
vintage brass and copper ware, 
approx 24cm H

20-30

376 Antique Japanese green 
lacquer box, decorated with 
birds, approx 8cm H x 20cm W 
x 18cm D

60-80
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377 Silver plate lot includes 
candlesticks, muffin dish, 
servers, mocha pot hardy bros 
Sydney, Bottle pourer, approx 
33cm H

60-80

378 Assortment antique Derby, 
Crown Derby, Worcester, 
comports, hors d'oeuvre dish, 
approx 38cm L and smaller

60-80

379 Pair of old Satsuma vases 
converted into lamps, approx 
42cm H each

300-500

380 Lemony Snickett's a series of 
unfortunate events

30-40

381 Small assortment of Art glass 
to include a clear crocodile & 
others, approx 36cm L and 
smaller

40-60

382 Wedgwood bone china part 
service Susie Cooper design 
Corn poppy pattern, to include 
mugs, sugars, creamers, plates 
etc.

100-200

383 Antique French marriage dome, 
approx 40cm H

100-200

384 Antique French mantle clock 
and garnitures, has key (in 
office) & pendulum, approx 
37cm H x 21cm W x 11cm D

300-500

385 Collection of French glass & 
others, to include fly catcher 
converted into a lamp etc, 
approx 26cm H & shorter

20-30

386 Silver plate lot to include entrée 
dishes, tazza, chamber stick, 
creamer etc, approx 14cm H 
and smaller

40-60

387 Two French WWI brass and 
copper trench art vases, Maria 
souvenir d' Alsace and Fernand 
Campagne 1914-1917, each 
approx 34cm H (2)

80-120

388 19th Century Boucier salt glaze 
jug and garniture set, approx 
33cm H & shorter (4)

40-60

389 Handsome wooden table box, 
no key, approx 18cm H x 29cm 
W x 19cm D

60-80

390 Collection of Royal Doulton 
cabinet plates, series ware to 
include Coaching Days, approx 
27cm dia & smaller

40-60

391 Vintage black bakelite telephone 40-60

392 Twin handled chafing pan, 
approx 26cm dia

60-80

393 Two antique pewter jugs and a 
coffee pot, approx 44cm H & 
shorter (3)

40-60

394 Pair of decorative framed 
oriental art works, approx 23cm 
x 17cm

20-30

395 Nine French and German 
plates, with pewter surround,  
approx 24cm dia & smaller (9)

100-200

396 Antique French Gilt bronze 
pricket, approx 59cm H

120-160

397 Antique French black slate 
mantle clock, has key (in 
office), no pendulum, approx 
36cm H x 34cm W x 14cm D

100-200

398 French glass bowl on a black 
glass stand, approx 28cm dia

40-60

399 Royal Worcester King Arthur 
plate in original box, approx 
23cm dia

100-150

400 Assortment to include pot, 
kettle, warmer, pan and 
another, approx 32cm H & 
shorter (5)

60-80

401 Silver plate include egg cruet, 
Swing handle, basket Walker & 
Hall

60-80

402 Set of five Chinese chargers, 
each approx 34cm dia (5)

30-50

403 Antique French granite mortar, 
approx 20cm H x 32cm dia

140-180

404 Six Antique French copper 
saucepans and another (7)

140-180

405 Cast iron coach scene, approx 
22cm H x 56cm W

60-80

406 Royal Worcester King Arthur 
plate in original box, approx 
23cm dia

100-150

407 Basin and jug set, of Turquoise 
ground basin approx 43cm dia 
(2)

20-30

408 Antique Sessions mantle clock, 
no key or pendulum, approx 
30cm H x 42cm W x 16cm D

80-120

409 Jelly moulds and two silver 
plate wine baskets, approx 
26cm dia & smaller (5)

60-80

410 Four French wall lamps, approx 
27cm L (4)

100-200

411 Vintage Japanese miniature 
cabinet, approx 42cm H x 31cm 
W x 15cm D

120-160

412 Rare set of French 
Sarreguemines Military 
humorous plates & plateau 
plate, plates each approx 22cm 
dia (17)

400-600

413 Pair of antique four stick 
candelabrum, each approx 
52cm H (2)

60-80
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414 Antique French pewter bowl, 
plates, lamp, etc, approx 38cm 
H & shorter

30-50

415 Antique French copper food 
warmer, approx 9cm H x 42cm 
W x 19cm D

40-60

416 Collection of Royal Doulton 
cabinet plates, approx 25cm dia 
& smaller

60-80

417 Stuart comport set with grape 
and leaf along with others, 
approx 17cm dia & smaller

40-60

418 Two French fire extinguishers, 
each approx 42cm H (2)

40-60

419 Assortment of crystal vases, 
approx 19cm H & shorter

40-60

420 Royal Worcester King Arthur 
plate in original box, approx 
23cm dia

100-150

421 Lot of French copper & brass 
burner, pot and others, approx 
23cm H & shorter

40-60

422 Antique French Napoleon III 
mantle clock, has key (in 
office), no pendulum, approx 
42cm H x 47cm W x 15cm D

200-300

423 Pair of French Altar 
candlesticks, approx 30cm H (2)

160-220

424 Assortment of porcelain to 
include posies, boxes, cat train 
collection, etc, approx 14cm H 
& shorter

40-60

425 Textile and costumes reference 
book lot to inc the art of English 
costume, American quilts and 
covers, the eastern carpet in 
the western world from the 15th 
to the 17th century (5)

40-60

426 Antique French black marble 
clock, has key (in office), no 
pendulum, approx 24cm H x 
29cm W x 17cm D

80-120

427 Good lot of vintage & Antique 
French copper saucepans

60-80

428 Antique French figural mantle 
clock & garnitures, mounted 
with a young boy, has key (in 
office) and pendulum, clock 
approx 55cm H x 32cm W x 
19cm D (3)

300-500

429 French copper food warmer & 
tray, each approx 33cm W (2)

40-60

430 Royal Worcester plate in 
original box, approx 23cm dia

100-150

431 Australian Pates Pottery pieces, 
approx 31cm H & shorter (4)

40-60

432 French mantle clock and 
garnitures, has key and 
pendulum (in office), clock 
approx 46cm H x 29cm W x 
12cm D (3)

400-600

433 Good set of six French copper 
& brass saucepans (6)

60-80

434 Signed David Williamson 
Emerald city book and Patrick 
White "Flaws in the glass" first 
edition among others

40-60

435 Ceramic pot, pot and vase, 
approx 46cm H and shorter (3)

40-60

436 Vintage briolette French lamp, 
adjustable tin shade, approx 
52cm H

200-300

437 Pair of French WWI brass 
trench art vases, approx 25cm 
H (2)

60-80

438 Antique French copper food 
warmer, approx 18cm H x 
41cm W x 21cm D

60-80

439 Good collection of porcelain & 
other items, approx 20cm H & 
shorter

40-60

440 Antique Oriental mother of 
pearl dressing table mirror, 
overall approx 50cm H x 29cm 
W

100-200

441 Good assortment of 
catalogues, price guides etc, to 
include coins, Military & others

20-30

Under the tables

442 DVD players (3) 20-40

443 Three vintage type writers (3) 30-50

444 Lot of antique linen to include, 
lace, embrodied pieces, etc.

60-80

445 The Oxford English dictionary 
second edition, Ex Leo 
Schofield collection (11)

20-30

446 Kitchen lot, signs, etc 30-50

447 Good lot of antique French 
wooden hand planes

100-200

448 Large bracket clock, as new 20-30

449 Assortment of porcelain kitchen 
ware, etc

40-60

450 Collection of baskets, etc 30-50

451 Two boxes of ceramics, etc 20-30

452 Assortment of ceramic / 
porcelain plates, trays, tureens, 
etc

20-30

453 Box of musical books 5-10

454 Vintage French picnic basket 30-50

455 Good lot of various books on 
war, etc

10-20
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456 Assortment of shades, etc 20-30

457 Two boxes of fabric (2 boxes) 30-50

458 Two boxes of various books (2) 20-30

459 Wedgwood and Co Ltd, 
Lucerne part service

20-30

460 Two French roasting jacks 200-300

461 Box of war magazines along 
with others

10-20

462 Assortment of roller blades, etc 10-20

463 Lot of various books 20-30

464 Box lot of miscellaneous estate 
items

10-20

465 Collection of kitchen items, etc 20-30

466 Lot of tools to include antique 
and antique Australian pieces

40-60

467 Die cast silver plate four piece 
tea set

30-40

468 Assortment of jugs plates etc, 
approx 22cm H and shorter

10-20

469 Australian bush scene, oil on 
board, SLR, Michael Taylor, 
approx 60cm x 90cm

Art & Miscellaneous

470 Antique French brass cushion 
Mirror, approx 95cm x 59cm

400-600

471 Framed wool work harvest 
scene, approx 61cm x 88cm

30-50

472 Pair of Antique French 
Renaissance style pressed 
copper chargers, titled Mars & 
Minerve, approx 64cm dia each 
(2)

30-50

473 French clock, no key, has 
pendulum, approx 61cm H x 
49cm W

200-300

474 Rosella print advertising sign, 
approx 35cm x 25cm

30-50

475 Australian landscape painting, 
oil on board, signed lower left, 
Dennis Irving, approx 44cm x 
59cm

60-80

476 Charles Blackman, Athens 
Theseus Master of Mintfour, 
approx 26cm x 35cm

200-300

477 Pair of French wrought iron wall 
torches / lamps , approx 72cm 
H each (2)

160-220

478 John Dalena? Watercolour, 
approx 17cm dia

40-60

479 T. Rowlandsoir [1756-1827] 
antique hand coloured 
engraving, framed, 'Dr. Syntray 
and company' circa 1820, 
London, approx 15 cm x 20cm

40-60

480 Antique Georgian Silhouette, 
reverse painted in colour and all 
mounted in original frame, 
Provenance : Ex Leo Schofield 
Collection, Dysart House 
approx 35cm x 40cm

500-600

481 Australian school, oil on board, 
bush scene, signed indistinctly 
lower right, approx 28cm x 
36cm

20-30

482 Pair of Fine Antique French 
drop tear lustre sconces / wall 
lights (2)

80-120

483 Antique French circular 
bullseye Clock, has key and 
pendulum in office, approx 
38cm Dia

80-120

484 Good collection of art 30-50

485 Pol Noel (-) French school, 
possibly St Milo, fishing folk 
returning across the mud flats, 
oil on canvas, signed lower 
right, approx 47cm x 63cm

600-800

486 Charles Arnot '83, screen print, 
12/15 Veterans Aren't The Only 
Blind, signed lower right, 
approx 72cm x 53cm

20-30

487 Pair of French deer hoof racks, 
approx 53cm H (2)

60-80

488 Framed hand stitched 
Moroccan pillow cover, approx 
40cm x 39cm framed

40-60

489 Vintage French faux bamboo 
mirror, approx 78cm x 57cm

60-80

490 Framed Gould, approx 31cm x 
51cm

50-70

491 Antique French Henri II 
barometer, approx 79cm H

80-120

492 Antique French copper bed 
warming pan

30-50

493 Oil on canvas painting of river / 
forest scene, signed lower left, 
approx 73cm x 123cm

30-50

494 Large 'Boulevard of Broken 
Dreams' poster, framed, approx 
73cm x 118cm

20-30

495 Lou Grech, grauche, signed 
lower right 'Lou 00', approx 
74cm x 55cm

40-60

496 Pair of French wall lamps, with 
purple tear drop lustres (2)

200-300

497 K J Andrews, painting of the 
lake and mountains around Mt 
Mistake, approx 19cm x 24cm

200-300

498 Hannah Kay, born 1947 A-P 
etching, unknown, signed lower 
right, approx 14.5cm x 15.5cm

100-150
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499 Antique French Henri II wall 
clock, (Pendulum and key in 
office), approx 82cm H x 41cm 
W

140-180

500 Set of Antique French antlers 
with skull section, mounted to 
wooden backboard, approx 
75cm L

160-220

501 Pierre Deval, painting of a 
nude, signed lower right, 
approx 61cm x 42cm

800-1200

502 Antique French wall clock with 
inlaid decoration, (no Key has 
Pendulum in office), approx 
63cm H x 49cm W

200-300

503 J.H.R. Rousel, The River at 
Abee Springs, approx 1957 
watercolour, approx 20cm x 
25cm

50-80

504 French wall clock (no Key has 
pendulum in office), approx 
80cm H x 36cm W

100-200

505 Will Blundell, painting of kids 
playing at the seashore / beach, 
signed lower left, approx 24cm 
x 29cm

40-60

506 Decorative, oil on canvas, 
American Frigate, approx 54cm 
x 74cm

200-300

507 Antique French Henri II wall 
clock, (has Key and pendulum 
in office, approx 68cm H x 
43cm W

100-200

508 Bush scene, oil on canvas, 
signed lower right J G 
McCredie, approx 39cm x 49cm

40-60

509 Antique French Military steel 
engraving, approx 16cm x 36cm

30-50

510 Pair of Antique French wall 
lamps, each approx 52cm H (2)

400-600

511 Picture signed Martin Ahearn, 
approx 20cm x 26cm

10-20

512 Beryl Erskine "Lilli Pilli" Water 
scene circa 1980, approx 37cm 
x 44cm

10-20

513 "Red Country" SLL Pat Irvine, 
approx 42cm x 32cm

10-20

514 Two French prints after Wender 
& Monet, approx 54cm x 68cm 
(2)

10-20

515 Vintage French wrought iron 
mirror, approx 43cm Dia

60-80

516 Framed Gould of birds, approx 
32cm x 50cm

50-70

517 Thomas Tjapaltjarri, acrylic on 
linen, Cat 112254, approx 
150cm x 96cm

200-400

518 John Gould (1804-1881) & 
Henry Richter (1821-1902) 
Larus Canus, coloured 
lithograph, approx 35 x 52 cm

50-70

519 Antique French comtoise clock 
movement, has key (in office), 
pendulum & weights

140-180

520 Antique French Barometer, 
approx 75cm H

80-120

521 Antique French comtoise clock 
movement, has key (in office), 
pendulum & weights

140-180

522 Vintage French tapestry, 
approx 103cm 57cm (pole not 
included)

40-60

523 Unusual Victorian patchwork,  
Provenance Ex Leo Schofield 
collection, approx 93cm x 
103cm

150-250

524 John Gould (1804-1881) & 
Henry Richter (1821-1902) 
Platalea Regia, coloured 
lithograph, approx 52cm x 35 
cm

50-70

525 Baroque style mirror with a 
painted wood frame, approx 
90cm x 52cm

400-600

526 Unknown, watercolour, figure in 
a landscape, approx 29cm x 
27cm

10-20

527 Two Antique French brass & 
copper cooking scoops & 
warmer (3)

40-60

528 Antique French bronze Rococo 
style two light wall sconce, 
approx 27cm H x 40cm W

200-300

529 Antique French set of deer 
antlers, mounted to wooden 
backboard

100-200

530 Pencil drawing? Of mountain 
scene, approx 26cm x 34cm

20-30

531 French comtoise clock 
movement, has key (in office), 
pendulum & weights

160-220

532 Wentworth wall clock, (Has key 
and pendulum in office), approx 
46cm H x 41cm W

50-80

533 Ian Lean, Hill End cottage, oil 
on board, signed lower right, 
approx 29cm x 24cm

20-40

534 John Gould (1804-1881) & 
Henry Richter (1821-1902) 
Lobivanellus Personatus, hand 
coloured lithograph, approx 31 
x 48 cm

50-70

535 E Mayall, oil on board, signed 
lower right, approx 40cm x 
49cm

10-20
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536 Coastal scene, oil on board, 
SLL Joan James approx 29cm 
x 39cm

20-30

537 James Ashton, coastal scene 
watercolour, 1959 - 1935, SLL, 
approx 21cm x 31cm

200-500

538 Modern art, "Bullfighter", approx 
122cm x 153cm

40-60

539 Should read - "The Colonial 
ball"  signed lower right Joseph 
D Shearer (1928-), approx 
77cm x 52cm

300-500

540 French small wall mounted 
antlers, approx 51cm L

100-160

541 Antique French wall clock, 
decorated with inlay, has key (in 
office) & pendulum, approx 
64cm H x 50cm W

200-300

542 Cacatua Galretia Vielli print, 
approx 34cm x 44cm

10-20

543 JV-44 Gallands Eagles by 
Michael Howard, approx 49cm 
x 67cm

30-50

544 Australian scene of Billabong 
by North oil on canvas, approx 
32cm x 40cm

20-30

545 Antique French wall clock, (has 
key and pendulum in office), 
approx 58cm H x 32cm W

120-160

546 Antique French carved Ivory 
figure of Jesus Christ on 
wooden cross, mounted to a 
red velvet backboard in frame, 
approx 72cm H x 44cm W 
(including frame)

500-800

547 Antique French comtoise clock 
movement with pendulum and 
weights, has key (in office)

160-220

548 Landscape, oil on canvas, 
signed lower left, RH Jermann 
1906, approx 60cm x 50cm

200-300

549 "Hill End" oleograph Australian 
bush scene, signed lower right 
Sealy, oleograph?? Approx 
29cm x 35cm

10-20

550 Australian Landscape signed 
Victor Pearsall, approx 30cm x 
38cm

10-20

551 French comtoise clock 
movement, no key, has 
pendulum and weights

200-300

552 Antique French bronze mirror, 
approx 44cm x 29cm

200-300

553 Dutch or Flemish painting, oil 
on canvas, unsigned, 34cm x 
49cm

200-300

554 French gilt mirror, approx 60cm 
x 50cm

120-160

555 John Gould (1804-1881) & 
Henry Richter (1821-1902) 
Lobivanellus Lobatus, hand 
coloured Lithograph, circa 1848-
60, approx 31 x 48 cm

50-70

556 Antique French bronze figure 
clock on marble base, no key, 
has pendulum, approx 62cm H 
x 39cm W x 19cm D

1000-1600

557 Antique French Empire mantle 
clock and garnitures, showing 
black cast figures to the 
supports of the clock, has key 
(in office) and pendulum, clock 
approx 44cm H x 25cm W x 
11cm D (3)

2000-3000

558 John Allcot O.B.E, F.R.A.S  
Marine Artist. Leather bound 
book, 9/500 signed by Rodney 
Allcot, with original slip cover, 
pristine condition

500-700

559 John Allcot O.B.E, F.R.A.S 
marine Artist original guache 
"Kirkcudbrightshire"see (plate 
38) is in the Leather bound 
book John Allcot Marine Artist . 
with information and is 
mentioned in the romance of 
Clipperships By J. Spurling. It 
carried emigrants to 
Queensland. Ended up as a 
hulk in Perth, approx 30cm x 
44cm

1000-1500

560 John Allcot O.B.E, F.R.A.S, 
"Cutty Sark" original guache, 
would be the most famous of 
the clipper ships. She set speed 
records between London, 
Sydney and Melbourne while 
engaged in the wool trade. She 
is in the maritime museum in 
Greenwich and is a memorial to 
merchant marine and its losses 
in two World Wars, approx 
26cm x 37cm

1400-2500

561 Sterling silver ring with a Lapis 
Lazuli cabochon marked 
"Wager" approx size L

80-120

Jewellery

562 Antique 9ct gold heart and 
barbell chain link cufflinks 
marked 9ct approx 4g

40-60

563 Amethyst set two tone sterling 
silver ring marked 925, approx 
size M

60-80
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564 Antique Victorian Masonic 
medal, Duke of Edinburgh 
lodge, Royal Arch chapter, 
No208, 14.3.10, to reverse: 
Victoria D.G. Britt. REG. F.D

100-150

565 Antique 9ct gold shield & 
torpedo chain link cufflinks 
marked 9ct approx 7.4g

80-120

566 Sterling silver ring set with a 
yellow sapphire, approx size O

80-120

567 Pair of sterling silver lapis lazuli 
sterling silver earrings marked 
"wager"

40-60

568 Sterling silver and lapis lazuli 
brooch marked "Wager"

60-80

569 Vintage tortoise shell comb, 
letter opener and two bracelets

40-60

570 Antique Federation Royal Arch 
Chapter (Masonic) jewel, 
Chapter RA 368SC circa 1913 
marked ST Silver L, IF

60-80

571 Marcasite sterling silver vintage 
ring, two stones missing

30-40

572 Vintage sterling silver nurses 
buckle, marked London, 1976, 
JHL, approx 10cm W

60-80

573 9ct gold earrings ball form, 
approx 2.2g

40-60

574 18ct white gold ring set with a 
central solitaire diamond, 
approx 6.2g, Round white 
brilliant cut diamond, H colour, 
VS2 clarity, 0.5 carat

1000-2000

575 Three sterling silver rings, two 
with heart shaped solid opals 
and a carved shell cameo

80-120

576 9ct yellow gold half ball earrings 
marked 375, approx 2.5g

50-80

577 18ct white gold & platinum 
ladies solitaire ring marked 
18ct, Plat, approx size K, 2.6g

200-300

578 Marked 9ct two tone ring pave 
set with a diamond marked 9ct, 
approx size N

60-80

579 Emerald set in sterling silver gilt 
pendant

40-60

580 Fendi ladies watch with 
sapphire crystal glass, a 
running quartz movement and 
original strap in good condition.

100-200

581 Carved shell cameo ring 
marked STG silver, approx J

80-120

582 Pair of antique gold & amethyst 
drop earrings in the original 
leather box. Ex Leo Schofield 
collection

100-200

583 Antique Cameo of lady with 
laurels, carved white stone and 
faceted jet, approx 4cm x 5cm

60-80

584 Ladies 9ct yellow gold white & 
red stone star set ring marked 
Birmingham, 9ct approx 2.5g, 
size T

100-150

585 Ladies silver ring set with a 
yellow cabochon probably a 
citrine marked 925, approx size 
M

40-60

586 Ladies Diamond & white gold 
ring, chanel set with eighteen 
white diamonds marked 375, 
Birmingham, approx size M, 
2.8g

150-250

587 Sterling silver necklette 40-60

588 Antique 9ct gold shield and 
torpedo chain link cufflinks 
marks marked 9ct approx 3g

40-60

589 9ct yellow gold ladies ring pave 
diamond set ring marked 9ct, 
approx size P

60-80

590 Costume jewellery to include 
pearl strands, foil backed 
brooches etc.

20-30

591 9ct yellow gold mounted 
earrings with Smokey quartz 
drop briolette

100-200

592 Large oval citrine and 9ct white 
gold pendant, marked 9k 
approx 10mm x 12mm oval cut

80-120

593 Boxed pair of antique silver 
plate knife rests (2)

50-80

594 Two Chinese porcelain 
pendants set in silver with chain

20-30

595 Antique animal tooth / claw with 
silver mounts, a carved gum 
nut? Carved abalone shell 
pendant and antique medal (4)

40-60

596 Love token, Lot of converted 
antique silver coins to include, 
Canadian 5 cents 1898, three 
pence 1902, a Victorian coin 
engraved HEE decorated with 
thistles and a mounted ZAR 
1894. approx 10g

20-40

597 Antique glass beaded necklace 
and gilt metal and blue glass 
necklace (2)

30-50

598 Gold and blood garnet cluster 
ring, marks rubbed, approx size 
O, 5.8g

150-250

599 Vintage ladies three strand 
filigree necklace

50-80

600 Ladies Platinum & 18ct yellow 
gold ring set with five white 
diamonds, approx size L, 3g

150-250
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601 Carved turquoise Navajo 
woman set in a sterling silver 
ring, by Francisco Gomez 
marked to back G Sterling, 
approx size M

300-400

602 Antique Australian cricket club 
medal 9ct with applied with 
crest to front

60-80

603 Assortment of costume jewellery 20-30

604 Assortment of costume jewellery 20-30

605 A collection of silver medals 
and coins to include Livery 
medals, The Worshipful 
company of Skinners / Salters 
and a French coin, English 
hallmarks on medals approx 
156g (3)

100-200

Cabinets

606 Victorian fiddle and thread 
sterling silver tea spoons, 
engraved with a Sheaf of 
Wheat crest marked George 
Adams of Chawners, 1864 
approx 11cm L, 100g (4)

60-80

607 Set of five silver gilt handmade 
filigree large teaspoons, 
unmarked probably antique 
Maltese or Italian. Approx 129g, 
16cm L (5)

80-120

608 Set of six Victorian sterling 
silver tea spoons, fiddle back 
pattern, WE, London, 1845, 
approx 146g, 14cm L (6)

80-120

609 Two Victorian fiddle and shell 
pattern sterling silver dinner 
forks marked London, 1853, 
JSAS, approx 20cm L, 146g (2)

120-180

610 Six antique Dutch beaded 
pattern silver tea spoons, 
marked 1889, Netherlands, 833 
finesse, VK & crescent approx 
13cm , 82g (6)

40-60

611 Collection of English & French 
porcelain to include Paris 
porcelain, marriage vase, 
cornucopia vase & scalloped 
posey holder, approx 23cm H x 
shorter

60-80

612 Two soapstone ornaments, 
approx 15cm H & smaller (2)

60-80

613 Cloisonne snuff bottles, approx 
8cm H (2)

30-50

614 Cast vintage model of a 
Buddha, approx 20cm H

20-30

615 Pair of French metal 
candleholders, each approx 
24cm H (2)

400-600

616 Pair of antique French bronze 
candlesticks, each approx 
24cm H (2)

500-800

617 Sterling silver and Guilloche 
enamelled cut crystal atomiser, 
marked Sterling silver HP&S 
approx 15cm H A/F

80-120

618 Ladies multi stranded faceted 
Peridot necklace with sterling 
silver clasps

150-250

619 Hutschenreuther figure of a 
man and woman dancing, A/F 
to finger, approx 28cm H

80-120

620 Victorian sterling silver Apostle 
tea spoons cased set of six  
Marked, London, 1865, HL HL, 
approx 84g, 10cm L

80-120

621 Large antique propelling pencil 
marked 14ct rolled gold, approx 
12cm

20-30

622 Cloisonne egg, approx 4cm H 20-30

623 Hungarian porcelain figure of 
two Sturgeon, approx 22cm H

40-60

624 Pair of Victorian sterling silver 
chased cauldron salts with 
apostle salt spoons marked 
1881, London JJJW, spoons 
HA, Birmingham, 1863 approx 
112g (4)

40-60

625 Japanese export pen box, 
approx 3cm H x 24cm W x 6cm 
D

60-80

626 Antique sterling silver folding 
fruit knife with a carved Mother 
of pearl handle, marked 
Sheffield, WN, 1916 approx 
13cm L

200-300

627 Georg Jensen Acorn "Konig" 
pattern sterling silver pickle fork 
marked Jensen marks approx 
12c,m L, 11g

40-60

628 Antique ivory carved village 
scene in a shell form on base, 
approx 8cm H x 19cm L 
including stand

200-300

629 Pair of Royal Dux figures of 
pickers, approx 21cm H (2)

100-200

630 Continental 800 silver swan 
letter holder, with pierced work, 
makers marks to foot approx 
44g, 8cm W

60-80

631 Tortoise shell bangle 60-80

632 Antique sterling silver Dennison 
sovereign case marked 1912, 
Birmingham, ALD approx 22g

60-80

633 Arts & crafts Sargisons silver 
spoon marked STG Sil, approx 
11cm

80-120
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634 Antique sterling silver tea 
strainer marked, marked 
Birmingham, 1894, W Hutton 
approx 11cm L, 27g

40-60

635 Vintage Indian ivory elephant, 
approx 6cm H x 7cm L 
including stand

100-150

636 Carved peacock & Chinese 
carved ivory puzzle ball in 
carved bone, approx 14cm H & 
shorter (2)

80-120

637 Antique sterling silver Chester 
pepperette marked JD WD, 
Chester, 1894, approx 42g, 
5cm H

40-60

638 Antique Austro Hungarian .800 
silver open salt circa 1910, 
approx 34g, 10cm W

40-60

639 Antique sterling silver toast 
rack, marked 1902, London, Ot 
& Bd approx 58g, approx 11cm 
H x 8cm W

60-80

640 Pair of Anglo Indian antique 
"Kutch" silver chased salts 
shakers. Approx 6cm H each

100-150

641 Antique French knife lot, 
includes ebony handled Acier 
Fin marked with Atlas holding 
the world, approx 25cm L

80-120

642 Antique chased sterling silver 
floral pot, with a gilt interior 
marked 1901, Sheffield, WH 
approx 6cm dia, 54g

60-80

643 Sterling silver pedestal bowl, 
marked 1956, Sheffield, EV, 
approx 151g, approx 6cm H x 
11Dia

100-150

644 Antique Georgian cruet stand 
with classical feet, marked RP, 
1820, London, approx 20cm L

80-120

645 Art deco engine turned, 
Britannia Silver valet brush, 
marked Britannia, 1929, BMC 
ld approx 13cm L

20-30

646 Generous lot of coins 10-20

647 Art deco set of three silver plate 
carvers includes fork, knife & 
steel, approx 35cm L and 
smaller (3)

30-50

648 Assortment of French serving 
items, to include lifter, knives, 
etc

40-60

649 Pair of French metal 
candleholders, each approx 
23cm H (2)

100-200

650 Anglo Indian Silver "Royal 
Calcutta golf Club 1822" 
Sterling silver tea spoons, a 
cased set of six marks 
Hamilton & Co Calcutta (6)

150-250

651 Good assortment of various 
French cutlery items to include 
spoons & forks

40-60

652 Old Australian Masonic Jewels 
of office, Royal Arch & chapter, 
marked ST silver, Sydney, L. I 
Flegeltaub Masonic jeweller, 
228 Pitt street Sydney

60-80

653 Continental silver bowl marked 
800, star 881 FI, probably 
Italian, approx 267g, approx 
20cm dia x 7cmH

100-200

654 Antique Old Sheffield plate / 
transitional large teapot with 
rococo shell and floral borders 
and fluted body. Approx 26cm H

80-120

655 Russian Soviet Era large silver 
serving Ladle, and Soviet Era 
small salt marked Soviet mark 
875, J7, A approx 25cm L, 120g

200-300

656 Breadcrumb tray, pot, etc, 
approx 17cm H and shorter

70-90

657 Collection of French cutlery, to 
include spoons, cake forks, part 
service, etc

40-60

658 Pair of large soup ladles, with 
fiddle and thread pattern, one 
marked .750 with Crescent 
(probably 750 silver), the other 
Pde Rue, crescent and star 
approx 38cm L, 260g (marked 
750 ladle)

150-250

659 Antique Staffordshire spill vase 
showing a hunter and dog, 
approx 33cm H

80-120

660 Vintage French Knight 
decanter, approx 27cm H

50-80

661 Single antique Chinese urn 
form famille rose pattern vase, 
approx 27cm H

200-300

662 Antique porcelain clock case 
encrusted with flowers, approx 
23cm H x 30cm W x 13cm D

60-80

663 Un-engraved vintage trophy on 
an ebonised plinth & a sterling 
silver medal, approx 149g, 
11cm H not on plinth (2)

30-40

664 Vintage lot of trophies on 
plinths, approx 16 pieces, 
approx 14cm H and shorter

20-30
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665 Antique pair of silver copper 
candlesticks with gadroon 
borders. One A/F, approx 26cm 
H (2)

100-200

666 Two containers of jewellery & 
watches to include 9ct gold & 
ruby brooch

40-60

667 Antique French miniature of a 
lady, approx 13.5cm sq 
(including frame)

200-300

668 Antique French miniature 
portrait of Comtesse De 
Laurence, approx 9cm dia 
(including frame)

160-220

669 Antique sterling silver cross 
form belt buckle mounted with 
Victorian and George III Crown 
coins, hand made, approx 
76.8g, approx 11cm W

120-160

670 Antique French hand painted 
miniature of a lady sleeping 
(Gnaud Meil Borinniere), 
approx 12.5cm x 14.5cm 
(including frame)

160-220

671 Old cast bronze orthodox 
bronze icon, probably post 
medieval, approx 6cm H x 
5.5cm W

40-60

672 19th C Bohemenian glass with 
hand painted enamel overlay, 
lemon squeeze base approx 
16cm H

200-300

673 Group lot to include a little 
enamel snuff / pill box, a tigers 
eye box, candlestick, antique 
hallmarked silver napkin ring, 
approx 12cm H and shorter (4)

20-30

674 Sterling silver sauce boat, tri 
footed and crimped borders 
marked 1925, Birmingham, S*D 
approx 139g, 16cm L

60-120

675 Antique sterling silver, button 
hook, buffer and shoe horn 
marked 1898, Birmingham and 
others (3)

30-40

676 Antique French miniature of a 
distant castle and figures in the 
foreground, approx 13cm x 
13cm including frame

200-300

677 Pair of French silver plate 
candlesticks, approx 24cm H  
(2)

300-500

678 Treasure chest with coins, old 
wooden interior with a modern 
hinge and hand pinned metal 
body. Approx 11cm H & 20cm 
W x 10cm D

40-60

679 Chinese mixing calligraphy ink 
set (3)

40-60

680 Antique French miniature print 
in embroided frame, approx 
14cm x 10.5cm (including 
frame)

200-300

681 Chinese jade belt hook 
mounted on a mirror, approx 
19cm L

100-200

682 Chinese 'inside painted bottle' 
approx 13cm H

60-80

683 Four antique Chinese blue & 
white bowls, approx 21cm dia & 
smaller (4)

80-120

684 Antique sterling miniature silver 
frames mixed English marks, 
approx 6cm x 8cm and smaller 
(2)

20-40

685 Antique French hand painted 
oval portrait miniature of a 
middle aged male ,possibly 
Colonial, dress appears to be 
1820;s 30;s, approx 14.5cm x 
12.5cm including frame

300-500

686 Odiot, salver / dinner plate .950 
silver late 19th C. With Royal 
crest French/ Capetian/ 
Spanish? Count, Marked with 
later English import marks 
1946. London LAO and Odiot 
marks 1825-1896 A. Paris 
7589, Minerva rubbed approx 
26cm Dia,

600-800

687 German WWI officers dress 
sword, nickel plated brass 
mounts, leather scabbard, 
approx 94cm L

400-600

688 Antique silver plate asparagus 
tongs, unmarked, approx 26cm 
L

20-30

689 Set of eight austro Hungarian 
empire antique silver dinner 
spoons, marked Minerva, 
finesse 800 C1867-1922 
approx 22cm L, 431g (8)

150-250

690 Antique Cantonese oval bowl, 
with French bronze mounts, 
approx 15cm H x 39cm W x 
27cm D

700-900

691 Beautifully made Victorian 
carving set with antler handles 
and silver collars, cased in a 
bespoke felt line wooden 
presentation box, marked 
Sheffield, 1888, MW approx 
41cm L and smaller

200-300

692 Small French Roulette wheel 
and rake (2)

40-60

693 Life & letters of Walter H. Page. 
Volumes I & II (2)

30-50
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694 Large ceramic Rhino by Ernst 
Bohne c.1920 marks to base 
approx 19cm H x 31cm L

400-600

695 Lladro figure, A/F, approx 19cm 
H

50-80

696 Small French bronze figure, 
approx 13cm h x 14cm W x 
7cm D

80-120

697 Crystal ice bucket, approx 
13cm H x 12cm Dia

20-30

698 French Art Nouveau Majolica 
jardiniere, approx 21cm H x 
36cm W x 17cm D

60-80

699 Antique French milk glass vase, 
approx 22cm H

10-20

700 Two Royal Worcester figures 
"Spring Fair" & "Coming Of 
Age", approx 19cm H & shorter 
(2)

40-60

701 Sterling silver Kiddush cup, 
Australian judaica, with Magen 
David marked STG. SIL. Albion 
approx 104g, approx 13cm H

100-180

702 Mid 20th century Malay silver 
tea / tobacco canister, thinly 
hammered and chased in the 
Islamic style, marks to base 
A.M Brunei? Approx 9cm H, 
130g

100-200

703 Pair of antique French blue milk 
glass vases with applied white 
enamel decoration and silver 
mounts, marked 'Minerva' to 
base, each approx 16cm H

200-300

704 Antique hand blown baluster 
form glass jug with an applied 
half loop handle,  Provenance 
Ex Leo Schofield collection, 
approx 22cm H

40-60

705 French clock and dome, has 
key and pendulum (in office), 
approx 37cm H

400-600

706 Good collection of Paris made 
knives

100-200

707 Trench art paper/ butter knife 
WWII / WW2, approx 16cm L

20-30

708 Art Deco sterling silver, tobacco 
or table snuff box, with hand 
engraved line patterns to the 
body, marked SCK makers 
mark only, approx 129g, approx 
4cm H x 13cm W x 4cm L

100-200

709 Antique Sterling Silver oval 
basket chased & pierced work 
floral basket marked 
Birmingham, JRL, 1898, approx 
4cm H x 31cm W x 18cm D, 
307g

400-600

710 Good lot of Chinese carved 
figures to include Soap stone, 
Jade & others. Ex private 
collection France, approx 28cm 
H & shorter

120-160

711 Antique leather playing card 
box with applied floral silver 
corners for the Glasgow 1901 
Exhibition approx 16cm x 12cm

60-80

712 Antique French nicely dressed 
female miniature, approx 
12.5cm x 9.5cm (including 
frame)

160-220

713 Vintage Oriental enamel 
smokers set, large tray, 
containers, small trays etc

200-300

714 French heavy glass orange 
speckle and black glass vase, 
approx 29cm H

200-300

715 Vintage Crown Ducal beehive 
design vase, approx 31cm H

60-80

716 Antique French miniature 
painting of a boy by the sea, 
approx 19cm x 15cm (including 
frame)

160-220

717 Antique austro Hungarian 
empire soup ladle and basting 
spoon marked 800 Finesse 
approx 32cm L and smaller, 
280g

100-200

718 French Bronze and black 
marble cup, approx 26cm H x 
40cm W

400-600

719 George & Charles fox sugar 
sifter, finely cast Victorian 
sterling silver foliate and 
scalloped shell decorations 
marked CTF GF (partially 
rubbed), 1846, London approx 
16cm L, 78g

200-300

720 Boxed set of six French fine 
quality silver plate tea spoons, 
marked Apollo

40-60

721 Pair of Antique French majolica 
naturalistic designed pots, 
approx 20cm H (2)

200-300

722 Antique French lot of silver 
plate cutlery to include, fish 
knives and forks, sorbet 
spoons, grapefruit spoons etc.

80-120

723 Antique Tantalus with three 
decanters, Sterling silver spirit 
labels and sterling silver 
antique napkin ring, approx 
28cm H x 32cm W

100-200

724 German Eickhorn post WWI 
officers dress sword and 
scabbard, approx 99cm L

400-600
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725 Set of eight Sydney plate co art 
deco knives, approx 23cm L (8)

60-80

726 A lot of three PG Wodehouse 
books included Jeeves and 
Wooster titles (3)

50-70

727 vacant

728 Royal Worcester plate in 
original box, approx 23cm Dia

100-150

729 Set of six austro Hungarian 
empire antique silver lunch 
forks, marked Minerva, finesse 
800 C1867-1922, JD approx 
19cm L, 222g

80-120

730 Antique and Vintage porcelain 
plates & portraits, approx 22cm 
dia & shorter

60-80

731 Collectible stamped Exter 
Victorian period sterling silver 
ladle and fish knife, fiddle 
pattern, marks 1850, Exeter, 
WP, 1841 RW approx 
167g,18cm L and smaller

150-250

732 Number of antique letters in a 
tin

20-30

733 French fonts, taste de vin and 
others, approx 12cm H x shorter

30-50

734 Pair of bottles, approx 27cm H 
(2)

140-180

735 Hutschenreuther Germany 
porcelain figure group of 
swallows, approx 18cm H

80-120

736 Satsuma porcelain pot, approx 
7cm H

30-50

737 French woman designed 
decanter along with a soccer 
trophy designed decanter, 
32cm H shorter (2)

50-80

738 Assortment of Waterford 
"Sheila" glasses to include red 
and white glass and others

180-220

739 Vintage snake skin bag and 
Hermes style scarf (2)

50-80

740 Art Deco sterling silver three 
piece tea set marked EWH, 
Birmingham, 1937 approx 
1016g

500-800

741 Antique mid 19th century 
French percussion pistol, 
Officially converted from 
flintlock, approx 41cm L

600-800

742 Antique green glass and silver 
inlay decanter with six glasses, 
original label 925 / 1000 
Argento made in Italy, decanter 
22cm H

60-80

743 Cased set of French cutlery 120-160

744 Assortment of French silver 
plated items to include cups 
and saucers, etc, approx 16cm 
H and shorter

70-90

745 Collection of decorative badges 
etc, to include a 9ct piece

40-60

746 David Anderson Norway 
sterling silver and enamel 
spoons, cased set of six 
marked DA 925 Norway (6)

150-250

747 Antique French cutlery lot to 
include servers and Kings 
pattern knives and forks, 
approx 26cm L & smaller

80-120

748 Good assortment of antique 
English porcelain cups, saucers 
& dishes, etc

20-30

749 Pair of steel metal serving 
trays, each approx 37cm x 
44cm (2)

100-200

750 As new Royal Albert plates etc 
(still in wrapping)

200-300

751 Antique spelter figure signed to 
base, approx 54cm H

260-320

752 Two French Eiffel Tower 
decanters, approx 42cm H and 
shorter (2)

50-80

753 Blue and white vase on stand, 
approx 49cm H including stand

70-90

754 Pair of antique French plated 
candlesticks, each approx 
25cm H (2)

400-600

755 Set of six austro Hungarian 
empire antique silver entrée 
forks, marked Minerva, finesse 
800 C1867-1922, BU approx 
18cm L, 209g

100-200

756 Mantle clock & garnitures, (Has 
key and pendulum in office), 
clock 43cm H x 30cm W x 
20cm D (3)

1000-2000

757 Antique sterling silver tea 
spoons marked 1909, 
Birmingham, WD approx 72g, 
11cm L (6)

60-80

758 French bronze, approx 45cm H 600-800

759 Red overlay ice bucket along 
with liquer & wine glass, ice 
bucket approx 13cm H x 12cm 
Dia

60-80

760 Vintage French stretched clear 
art glass vase, approx 34cm H

40-60

761 Carved Chinese ivory cheerot 
and a full tin of Prince Albert 
tobacco (2)

80-120
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762 Large Victorian basting spoon, 
by George Adams of 
Chawners, London, 1864 
approx 30cm L, 146g

80-120

763 Pair of antique WWI French 
brass trench art vases, made 
into a pair of pitchers / ewers, 
each approx 30cm H (2)

50-80

764 Vintage French stretched clear 
art glass centrepiece / bowl, 
approx 49cm L

40-60

765 Twelve various coloured cut 
crystal glasses (12)

150-250

766 Cased set of French cutlery 
comprising of twelve 
teaspoons, forks and spoons 
with a ladle, cased English 
salad servers, six knives with 
mother of pearl along with three 
extra teaspoons (3)

200-300

767 Antique French Champleve 
enamel boudoir mirror, approx 
44cm H x 33cm W

150-250

768 Antique austro Hungarian silver 
handled knives, Finesse 800, 
approx 25cm L

100-200

769 Seventeen austro Hungarian 
Empire antique silver tea/ 
coffee and demitasse spoons, 
marked Minerva, finesse 800 
C1867-1922, mixed makers 
marks approx 12cm L and 
smaller, 264g

80-120

770 Set of ten antique German 
dinner forks. Late 19th c. 
marked 800 crescent & crown 
approx  20cm L, 600g

100-150

771 Set of eleven antique German 
dinner knives. Late 19th c. 
marked 800 crescent & crown 
approx  26cm L,

200-300

772 Antique 19th century majolica 
twin handled urn, approx 28cm 
H x 30cm Dia

800-1200

773 Sterling silver antique clothes 
brush and clothes hooks mixed 
English hallmarks

20-30

774 Set of Six Victorian sterling 
silver dessert spoons, fiddle 
pattern marked George Adams 
of Chawner & Co, 1840, 
London approx 18cm L, 302g

150-250

775 French Dolphin design decanter 
& a fish decanter, approx 36cm 
H and shorter (2)

50-80

776 Old continental footed 
centrepiece bowl, in silver plate 
circa 1880-1920, approx 15cm 
H x 24cm Dia

40-60

777 Silver lot to include antique 
chased mustard, vintage pin 
dish and a sugar bowl for 
restoration marks include 1906, 
Birmingham Etc. Approx

80-120

778 Duck design decanter along 
with a fish design decanter, 
approx 40cm H and shorter (2)

50-80

779 Silver plate twin handled ice 
bucket, approx 18cm H x 34cm 
W x 13cm D

20-30

780 Antique French miniature of 
Duc De Beaufort, approx 
12.5cm sq (including frame)

200-300

781 Cased set of six antique 
sterling silver tea spoons 
marked WD, 1899, Birmingham 
approx 36g

40-60

782 Three plaques of Putti, approx 
14cm H and shorter (3)

80-120

783 Whiting & Co Set of six hors 
d'oeuvre forks, sterling silver in 
the heraldic pattern marked 
Sterling, W approx 16cm L, 
120g

80-120

784 Royal Dux figure group of man 
& lady dancing, approx 22.5cm 
H

100-200

785 Antique sterling silver trophy 
cup and medal, the trophy is 
unengraved, marked 1926, 
London, CB & S approx 82g 
8cm H (2)

60-80

786 Silver Coptic cross 19th century 
Ethiopian, approx 7.5cm H

50-80

787 Vintage Burmese jade pendant 
and ring

20-30

788 Cased set of unusual French 
servers, made into Battle Axe & 
Trident

100-200

789 Cased set of French servers to 
include ham bone holder

60-80

790 Six fish forks Gorham (Gorham 
1901 Florentine-Florenz 
pattern) marked post 20th C. 
Gorham marks approx 18cm L, 
360g

150-250

791 Cased set of sterling silver 
spoons and sugar nips in form 
of seal tops marked 
Birmingham, S LD, 1924 
approx 60g

60-80

792 Antique Austro Hungarian 
Empire silver dish, and 
matched gilt sugar nips, 
marked Silver finess 750, 1867-
1922 approx 156g, dish 6cmH x 
13cm squ(2)

100-200
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793 French Jewellery scales & 
compass (2)

100-200

794 Renaissance Jewellery - 
Yvonne Hackenbroch  Ex Leo 
Schofield collection

40-60

795 Sixty four piece silver plated 
cutlery set

150-250

796 Books from the 1930's (4) 40-60

797 Set of four fiddle thread and 
shell dinner forks, silver plate 
by Walker and Hall approx 
21cm L (4)

20-30

798 Set of eleven antique German 
dinner spoons. Late 19th c. 
marked 800 crescent & crown 
approx  20cm L, 600g

200-300

799 Antique French porcelain 
breakfast / tennis cup & two 
saucers (3)

10-20

Miscellaneous

800 Practice Fencing coil, approx 
107cm L

5-10

801 Pair of Antique French 
andirons, approx 31cm H x 
37cm L each (2)

40-60

802 Three antique French copper 
pieces to include pot, lidded 
food carrier and flower pot, 
approx 30cm dia & smaller (3)

100-150

803 Antique and art reference book 
one Art Nouveau lot inc: 
Maurice rheims the age of art 
nouveau, mackintosh 
watercolours- the fine art 
society, the Grammar of 
ornament- Owen Jones, the 
decorated tile J&B Austwick. Ex 
Leo Schofield collection (8)

40-60

804 Travel books, Ex Leo Schofield 
collection *NB the face of china 
book was with drawn from this 
lot

40-60

805 French two candle girandole 
with crystal and new electric 
wiring, approx 40cm H

200-300

806 French Antique silvered bronze 
pricket, approx 38cm H

120-160

807 Antique French pricket 
converted into a lamp, approx 
50cm H

140-180

808 Limited edition print of Ornate 
Rose Madonna 1/25 Scott?

20-30

809 Large French brown glazed 
jardiniere, approx 32cm H x 
35cm dia

100-200

810 Lamp with hanging drops, 
approx 56cm H

40-60

811 Antique furniture reference 
book lot inc: Classic style- 
Judith Miller, Victorian and 
Edwardian furniture- Jeremy 
Cooper, Pictorial dictionary of 
British 19th C furniture design, 
Sheraton furniture- Ralph 
Fatsnedge, Furniture at temple 
Newsam House and Lotheron 
hall- Christopher Gilbert, 
regency furniture Frances 
collard, English furniture the 
Georgian period 1750-1830 L 
Jourdain and F. Rose (8)

40-60

Tables

812 Four lidded pots & two other 
cups, approx 17cm Dia and 
smaller

50-80

813 Collection of copper, fire tools, 
trench art vase & others, 
approx 30cm H and smaller

60-80

814 Antique French bronze figural 
mantle clock and garnitures, 
has key & pendulum in office. 
Approx 33cm H x 29cm W x 
14cm D (3) (Damage to one 
garniture)

800-1200

815 Two French Brittany panels 
along with a key holder box

40-60

816 French clock with figure, has 
pendulum (in office), no key, 
approx 53cm H x 31cm W x 
18cm D

200-300

817 Collection of boxed Military & 
Royal related figures

20-30

818 Antique French copper vase 
along with French copper 
ciruclar pan with handles , 
approx 23cmH x shorter

60-80

819 Art Nouveau ewer, mould, salt 
glazed pot & other lidded pot, 
approx 29cm H and shorter

40-60

820 Lot to include wooden & brass 
candlesticks and a porcelain 
bowl, bowl approx 30cm dia (5)

20-30

821 Lot of coppers, approx 25cm 
Dia and smaller

80-120

822 Pewter trays & plate, approx 
42cm L and smaller (4)

50-80

823 Anglo interest, art and 
collectibles reference books, 
Wright of Derby, Love & death 
art in the age of Queen Victoria, 
artist of the Tudor court, 
Victorian home Ralph Dutton, 
etc. Ex Leo Schofield collection. 
(13)

40-60

824 Collection of copper items, 
approx 46cm H x shorter

40-60
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825 French bronzed spelter mirror, 
approx 36cm x 24cm (AF)

300-500

Miscellaneous

826 French grinder, approx 36cm H 100-160

827 Vintage first aid cabinet. Solid 
wood with leather handle 
"Presented to Mr J.L.B Black 
Ricthie St First aid class 1942" 
Sans Souci, approx 32cm H x 
38cm W x 23cm D

80-120

828 Americana books and 
reference books includes 
American folk art, whistler, etc 
Ex Leo Schofield collection (14)

40-60

829 Two antique French copper 
saucepans and strainer (3)

100-150

830 Ten clip on lamp shades for 
chandeliers (10)

30-40

831 Good assortment of glassware 30-50

832 Cased set of French Ercuis 
cutlery, in a Christofle box

120-160

833 Antique French copper pan, 
lidded pot and another, approx 
30cm Dia and smaller (3)

50-75

834 Kitchenalia vintage 30-40

835 Two French pans & saucepan, 
approx 39cm Dia and smaller 
(3)

40-60

836 Group lot of history books to 
include: Louis XIV, The 
bourbons of Naples, Stalin etc 
(15)

40-60

837 Hat box, approx 28cm H x 
54cm W x 41cm D

30-50

838 Modern art reference books inc 
books on Mikhail Vrubel, 
Bonnard, the original eye 
arbiters of the 20th c taste etc. 
Ex Leo Schofield collection (12)

40-60

839 Eleven clip on lamp shades for 
chandeliers (11)

30-40

840 Australiana reference books, 
includes Australia iron lace, 
Australia painters of the 
Heidelberg school, priceless 
pictures from the remarkable 
NSW printing office Ex Leo 
Schofield collection (10)

40-60

841 Vintage French twin handled 
pot, approx 38cm Dia

30-50

842 Books on Wagner (7) 40-60

843 Champagne glasses (8) 20-30

844 Architecture reference book lot: 
Gothic revival, caring for old 
houses, Complexity and 
contradiction, baroque 
architecture, Lenigrad art & 
architecture. Ex Leo Schofield 
collection (9)

40-60

845 Two antique polished copper 
trays, approx 53cm dia & 
smaller (2)

40-60

846 Renaissance art reference 
books: Italian frescoes, 
Brunelleschi's dome, corregio. 
Mille Anni Diarte delvertro 
avenezia (glass) Ex Leo 
Schofield collection (10)

40-60

847 Four antique French brass 
scoops (4)

60-80

848 Tasmanian book lot to include 
Archers of Van Diemans land, 
Notorious Strumpets and 
dangerous girls, Sydney Cove 
etc. (9)

40-60

849 Lot of antique engravings to 
include Auguste Gaspard Louis 
Desnoyers - Nymphes au Bain, 
La mere De Famille de H 
Fragonard, the Bathers T 
Strohard Ra painter, The first 
born probably by McQueen, 
engraving, Conseiller d'Etat, 
Intendant des Finances, Leçon 
d'Humanité par Antoine-
Alexandre Morel Provenance 
Ex Leo Schofield collection (5)

200-300

850 Antique Dark red silk and gold 
thread brocaded "Songet" from 
Southern Sumatra early 20th C, 
approx 148cm L x 54cm W

80-120

851 Old Brass Middle Eastern 
circular tray

60-80

852 Three framed plaques, approx 
31cm W x 69cm L including 
frame (3)

40-60

853 Antique purple silk and gold 
brocaded "Songet", from 
Southern Sumatra  early 20th C 
approx 180cm L x 67cm W

80-120

854 Two French hand bellows (2) 40-60

855 French Art Deco tri coloured 
marble clock garniture set, 
carved with exotic birds to the 
sides, approx 29cm H x 54cm 
W x 10cm D (3)

400-600

856 Incased Singer sewing 
machine, with mat

20-30
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857 Pair of antique French lamps, 
made from antique Oriental 
terracotta vases, with brass 
mounts, each approx 68cm H 
(2)

200-300

858 Three Antique Chinese 
porcelain panels, approx 88cm 
x 35cm including the frame (3)

400-600

859 Skull, approx 49cm L 40-60

860 Skull, approx 44cm L 40-60

861 Skull, approx 50cm L 40-60

862 Pair of bronzed wall torches / 
sconces with French etched 
glass shades, each approx 
36cm L (2)

160-220

863 Jean Francois Millet etching, 
Becheurs (The Diggers) men 
digging, some tearing to the 
paper. Approx 26cm x 35cm

800-1200

864 Pair of antique Chinese Gu 
bronze square form flared rim 
vases, cast with ancient 
symbols, fitted with pierced 
scrolling bases,  Ex Private 
collection France, approx 43cm 
H x 18cm sq (2)

600-900

865 Bronze bust (head of Joseph?), 
approx 60cm H

800-1200

866 Pair of French andirons, each 
approx 45cm H x 47cm L (2)

300-500

867 Large bronze five light 
candelabra with rams head 
decorated feet, approx 108cm H

500-700

868 Pair of French black leather 
riding boots, approx 50cm H (2)

200-300

869 Pair of impressive Antique 
French andirons, approx 46cm 
H x 42cm L (2)

300-500

870 Small assortment of bones, 
approx 42cm L & shorter

30-50

871 Skull, approx 47cm L 40-60

872 Three costumes to include 
Wench and others (3)

40-60

873 Antique French copper bed 
warming pan and sifter (2)

80-120

874 Oriental Papier Mache and 
cane painted decorated bird 
cage, approx 74cm H

80-120

875 Two lamps (2) 30-50

876 Palace, stately home & 
museum reference books,  Ex 
Leo Schofield collection

40-60

877 1980's lamp with shade, approx 
90cm H

50-80

878 French cobalt blue vase 
converted to a lamp with brass 
fittings and converted to 
Australian plug, approx 77cm H

80-120

879 Shell lamp, approx 48cm H 40-60

880 Pair of lamps includes 
Wedgewood & art deco pieces, 
each approx 37cm H

60-80

881 Antique French brass items to 
include pot, sifter, and a copper 
and brass flower posy, approx 
29 Dia & Smaller

60-80

882 Lot of old English bus location 
scrolls

60-80

883 Military pictures, approx 59cm x 
75cm & smaller

20-30

884 Generous lot of various sized 
antique engravings, prints, etc

200-300

885 Antique French WWI Military 
horse saddle

200-300

886 Two French hand bellows, 
approx 46cm L & shorter (2)

40-60

887 French Majolica blue painted 
terracotta pot & pedestal, 
approx 51cm H

300-500

888 Large carved wooden Sumba 
horse on stand, approx 81cm H

220-400

889 Pair of large vintage French 
Gothic silver plate bronze 
prickets converted to electricity, 
approx 170cm H

1200-1600

890 French pair of skis, each 
approx 210cm L (2)

60-80

891 Antique French porcelain basin 
set, with floral design, basin 
approx 43cm dia (4)

120-160

892 Pair of antique French 
Napoleon III lamps, each 
approx 62cm H (2)

100-200

893 Two wooden ducks with red 
painted coconut umbrellas, 
approx 45cm H & shorter (2)

20-30

894 Brass fire bar, approx 26cm H x 
72cm W

200-300

895 Ian Waldron, Rdeemp (Bark of 
Tree) 2010, acrylic & oil on 
Tasmanian oak, approx 110 cm 
x 110 cm

200-300

896 Small Oriental trunk with key 
lock, approx 43cm H x 37cm W 
x 29cm D

160-220

897 Wicker Fish basket and casting 
gear (5)

40-60

898 Antique French bronze tri form 
pricket with electrified, approx 
60cm H

80-120
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899 Pair of Antique French 
repousse copper candlesticks, 
to include old wax candles, 
each approx 92cm H (2)

300-500

900 Pair of French appliques, each 
approx 38cm H x 31cm W (2)

60-80

901 End of Day 1 - Delivery for 30 
minutes from auction end and 
up to Wednesday 14th 
December, between 9am to 
4pm.

***PLEASE NOTE - All late 
payment and pick up will incur a 
storage and handling fee over 
the holiday break***

Heavy items must be removed 
by a professional carrier. 
Carriers are listed on the front 
of catalogue or ask at the 
office. Staff will only help with 
small items. Please provide 
your own packing materials.

Furniture, garden & lighting 
auction Sunday 11th December.

Vickers & Hoad and team 
would like to thank you for your 
support throughout 2016. 

We will be closed from 4pm 
Friday 16th December 2016 
and will be back in office from 
Monday 9th January 2017.

We wish you and your families 
a Merry Christmas and Happy 
New Year! See you in 2017!

1000 Day 2 - Furniture, Garden & 
Lighting - Sunday 11th 
December - 11am

1001 Antique Georgian 1790's chest 
on chest, Ex Northern England 
Region, displaying fine inlaid 
Tunbridge banding, canted 
sides, oval repousse brass 
back plate handles, cock 
beaded edge to the drawers, 
shaped bracket feet. Fine 
example and clean .approx 
185cm H x116cm W x 56cm D

2000-3000

Furniture - Front saleroom

1002 Antique French Renaissance 
revival embossed leather 
double sided door, hand 
coloured embossed decoration. 
With studded trim, original 
hardware and hinges, approx 
224cm x 83cm

1200-1600

1003 Antique English Georgian 
mahogany Library bookcase, 
with Diamond glazed panel 
doors,recessed panelled door 
below, approx 228cm H x 
124cm W x 61cm D

1500-2500

1004 Rare Antique Regency 1830s 
red tooled leather topped drum 
table with ebony inlay , JS 
Lewis & Son, labelled 
underneath, purchased from 
Bronson Road 1943, approx 
73cm H x 84cm dia

2000-3000

1005 Set of five fine antique 
satinwood inlaid & rosewood 
chairs, fan and scoll inlaid 
backs and inlaid tableture 
centre bars, all standing on 
turned fluted legs, displaying 
the quality of Gillows (5)

1500-2500

1006 Fine rare set of six antique 
Regency mahogany chairs, well 
carved double C scroll backs 
with central carved veined leaf 
and flower, all on sabre legs, 
Attributed to John Gee (6)

1200-1800

1007 Antique 19th Century Chinese 
export Campaign secretaire 
chest, approx 108cm H x 98cm 
W x 47cm D

1000-1500

1008 Antique 1840s Campaign 
secretaire chest, with T. 
Parsons lock, approx 99cm H x 
91cm W x 49cm D

1500-2500

1009 Vintage Industrial studio light, 
telescopic support on a mobile 
base, approx 190cm H

250-350

1010 Large French gilt surround 
mirror, with pierced Shell and 
foliage central crest, approx 
177cm H x 128cm W

800-1200

1011 Upholstered animal print 
ottoman with lion feet, Ex Ros 
Palmer Interiors, approx 45cm 
H x 115cm W x 61cm D

400-600

1012 Rare antique Regency 
mahogany Bergere arm chair 
circa 1820's. With caned sides, 
seat and back, fluted arm and 
turned fluted legs

1500-2500

1013 Antique Regency mahogany 
Bergere circa 1830's with navy 
upholstery, turned supports and 
legs, terminating with brass 
capped castors

1500-2500

1014 Antique French Louis Philippe 
marble topped commode, 
approx 98cm H x 130cm W x 
61cm D

600-800
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1015 Vintage French trumeau mirror, 
painted and gilt surround frame, 
approx 168cm H x 97cm W

400-600

1016 Rare Antique 1830s William IV 
Holland & Son serving table 
with turned brass rail to back, 
stamped to the bottom, Ex Isle 
of Wight, Osbourne House, J 
Hawkins, approx 87cm H x 
145cm W x 68cm D

2500-3500

1017 Impressive & large scale 
antique French walnut demi-
lune fold over dining table, 
standing on square tapering 
legs, approx 74cm H x 150cm 
W x 68cm D (closed)

700-900

1018 Antique 1840s Library table 
labelled underneath T & G 
Seddon, originally purchased in 
Grays Inn Road London, 
approx 77cm H x 91cm W x 
56cm D

800-1200

1019 Pair of antique Qing Dynasty 
Chinese Zitan hardwood 
stands, each approx 81cm H x 
42cm W x 31cm D (2)

800-1200

1020 Fine antique French Louis XVI 
style armchair, of winged 
design, finely carved in relief, 
turned fluted front legs

400-600

1021 Antique Japanese Export 
cabinet on stand, fitted multi 
drawer interior, all with 
decoration in relief, approx 
131cm H x 49cm W x 41cm D

400-600

1022 Fine rare antique tooled leather 
topped desk by T & G Seddon, 
approx 76cm H x 137cm W x 
83cm D

3000-5000

1023 Antique 1830s Anglo Indian 
secretaire campaign chest, 
approx 102cm H x 106cm W x 
56cm D

800-1200

1024 Antique English 16th century 
Welsh oak plank coffer, Ex 
Anglesey Island, approx 59cm 
H x 145cm W x 46cm D (Split 
to lid)

600-800

1025 Pair of antique 18th century 
Italian chairs, comprising of an 
arm chair and side chair, 
distressed painted gesso, in the 
Queen Anne design, vase 
shaped backs, cabriole pad foot 
legs (2)

400-600

1026 Set of three antique Anglo 
Indian ebonized armchairs, 
circa 1835-1840. Sabre front 
legs, well carved backs with 
Thomas Hope inspired centre 
rails (3)

500-700

1027 Fine French Louis XVI style 
small scale bookcase, fitted 
with a single top drawer above 
two door base, all with brass 
banding, approx 111cm H x 
67cm W x 33cm D

300-500

1028 Antique French marble topped 
jardiniere stand, approx 101cm 
H x 30cm sq

160-220

1029 Antique French brass framed 
cradle, with Shepherd crook net 
holder, approx 170cm H x 
110cm W

200-300

1030 Pair of impressive French Louis 
XV style gilt framed armchairs, 
approx 108cm H x 75cm W

800-1200

1031 Antique French trumeau mirror, 
showing Athena & Owl, approx 
207cm H x 90cm W

600-800

1032 Antique French 19th century 
pier mirror, ribboned tied crest, 
approx 76cm H x 55cm W

200-400

1033 Pair of ornate lamps with 
painted shades, each approx 
110cm H (2)

400-600

1034 Pair of antique French 
rosewood Renaissance revival 
brass inlaid pedestals, each 
with octagonal bases with 
central barley twist supports, 
each approx 112cm H (2)

1000-2000

1035 Pair of antique French tole 
jardinieres decorated with 
Griffins, standing on later metal 
worked bases, each approx 
83cm H (2)

400-600

1036 Rare antique French giltwood 
faux bamboo hexagonal 
shaped boudior stool, approx 
44cm H x 58cm dia

200-300

1037 Antique French Louis XV three 
piece suite, comprising a wing 
settee and pair of side chairs, 
painted with gilt & green (3)

600-800

1038 Pair of antique French 
Renaissance revival barley 
twist arm chairs, each with full 
lion finials to the arms (2)

500-800

1039 Fine French parquetry 
commode with marble top & 
canted inlaid sides displaying 
fine parquetry front, approx 
94cm H x 110cm W x 48cm D

1000-1600
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1040 Antique French Chinoiserie 
decorated jardiniere stand. 
Approx 83cm H x 70cm W x 
30cm D

400-600

1041 Set of eight antique English 
early 19th century provincial 
mahogany dining chairs with 
carved back bars, spade 
shaped backs, all standing on 
turned tapering legs, includes 
two armchairs (8)

2000-3000

1042 Fine antique French demi lune 
two drawers salon table, with 
bronze mounts, approx 84cm H 
x 70cm W x 34cm D

600-800

1043 Antique 1820s Regency tilt top 
table, with parcel gilt 
decoration, Aldury Gate Street, 
Ex Tasmanian Collection, 
approx 72cm H x 138cm W x 
102cm D

3000-5000

1044 Fine quality English mahogany 
book Canterbury fitted with four 
cock beaded drawers to each 
side, four cutout carry handles 
to the top rails, approx 57cm H 
x 91cm W x 63cm D

500-700

1045 Pair of vintage beige 
upholstered wing armchairs (2)

300-500

1046 Impressive antique 19th century 
French ebonized white marble 
inset topped salon table, with 
bronze mounts, approx 74cm H 
x 144cm W x 89cm D

3000-5000

1047 Set of four large antique carved 
walnut French high back chairs, 
comprising a pair of arm chairs 
and two side chairs (4)

2000-3000

1048 Rare Maurice Wimphen & Fils 
of Paris, floral marquetry single 
salon table, fitted with bronze 
mounts. Approx 75cm H X 
80cm W X 58cm D

400-600

1049 Antique French gilt surround 
mirror. Approx 205cm H x 
111cm W

1200-1600

1050 Antique finely carved French 
Napoleon III centre table, Ex 
Cardinals Residence approx 
84cm H x 170cm W x 90cm D

1400-1800

1051 French parquetry marble 
topped cabinet, approx 99cm H 
x 101cm W x 42cm D

800-1200

1052 Antique French gilt surround 
mirror, approx 146cm H x 87cm 
W

1400-1800

1053 Large antique French gilt 
surround mirror, approx 180cm 
H x 120cm W

1200-1600

1054 Pair of French Louis XV style 
upholstered wing back 
armchairs (2)

700-900

1055 Large fine antique French 
walnut Louis XVI style marble 
topped commode / sideboard, 
approx 100cm H x 150cm W x 
60cm D

3000-5000

1056 Antique French cast iron 
hallstand, with drip pans below. 
Approx 217cm H

800-1200

1056a Fine antique 19th century 
French brass inlaid pier cabinet, 
inset marble top, Napoleon III 
period. Approx 111cm H X 
109cm W X 50cm D

2600-3200

1057 Antique 18th century French 
carved marble "Bacchus" 
figure. Approx 134cm H

8000-12000

Garden & outside

1058 Antique French cast iron cross, 
approx 126cm H

200-300

1059 Antique French cast iron cross, 
approx 112cm H

200-300

1060 Large pair of antique cast iron 
twin handled urns on stands, 
each approx 80cm H x 88cm W 
(2)

1600-2200

1061 Antique French cast iron cross, 
approx 134H

200-300

1062 Antique French cast  iron cross, 
approx 140 H

200-300

1063 Pair of plaster Ionic capitals, 
each approx 43cm H X 74cm 
W X 29cm D (2), each approx 
44cm H x 75cm W x 28cm D.

200-300

1064 Antique French cast iron cross, 
approx 130cm H

200-300

1065 Antique French cast  iron cross, 
approx 113cm H

200-300

1066 Antique fireback cast iron fire 
back, cast in relief with a Royal 
crest, approx 72cm H x 77cm W

300-500

1067 Antique early 19th century 
French wrought iron four panel 
entrance gates, decorated with 
spear head finials (4), approx 
202cm H x 580cm W.

1400-1800

1068 Set of four seasons marble 
statues, each approx 80cm H 
(4)

600-800

1069 Pair of antique French cast iron 
garden urns, each approx 34cm 
H x 40cm Dia. (2)

600-800
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1070 Pair of antique French twin 
handled cast iron garden urns 
(2), each approx 30cm H x 
40cm Dia.

600-800

1071 Antique French cast iron 
Fireback, approx 48cm Sq

80-120

1072 Composite stone hanging 
ornament, approx 50cm W

20-30

1073 Garden composite stone mask, 
approx 43cm H x 34cm W

40-60

1074 Impressive antique 19th century 
French wrought iron shop sign, 
studded shield form sign 
supported by a scrolling 
wrought iron bracket, approx 
123cm H x 90cm W

600-800

1075 Antique French fan light, with 
original glass panels, approx 
70cm H x 138cm W

300-500

1076 French antique arched glazed 
window, approx 170cm H x 
152cm W

400-600

1077 Single antique Victorian cast 
iron part fence, from an old 
Colonial Federation property 
along with another and extra 
pieces, approx 110cm H x 
87cm W

200-300

1078 Old Persian inspired pierced tin 
lantern, approx 74cm H

300-500

1079 Antique French twin handled 
cast iron jardiniere, approx 
24cm H x 58cm W x 26cm D

300-500

1080 Antique French circular folding 
base garden table, approx 
71cm H x 90cm dia

120-160

1081 Old French A framed wooden 
riddling rack, approx 148cm H

200-300

1082 Old French A framed wooden 
riddling rack approx 148cm H

200-300

1083 French wooden A framed 
ridding rack, approx 148cm H

200-300

1084 Old French A framed wooden 
riddling rack, approx 148cm H

200-300

1085 Old French A framed wooden 
riddling rack, approx 148cm H

200-300

1086 Pair of Antique French cast iron 
garden pots / vases, each 
approx 63cm H x 48cm Dia

500-800

1087 Pair of French cement vases, 
each approx 48cm H x 44cm 
Dia.

200-300

1088 Old French garden statue of 
female, approx 143cm H

400-600

1089 Antique wooden farm plough 
and iron mounts, and pair of 
horse hames (3)

20-30

1090 Antique French metal and wood 
bath, approx 80cm H x 152cm L

260-320

1091 Brazier on a wrought iron base, 
approx 41cm H x 75cm Dia

200-300

1092 Antique wrought iron babies cot 
with gilt knobs, approx 98cm H 
x 141cm L x 80cm D

150-250

1093 Antique French circular garden 
table, with folding base, approx 
70cm H x 100cm dia

120-160

1094 Four old French wire twin 
handled oyster baskets (4)

80-120

1095 French gal metal bottle dryer, 
approx 50cm H

80-120

1096 French metal folding garden 
table, approx 72cm H x 97cm 
Dia

140-180

1097 Antique French metal folding 
garden table, approx 74cm H x 
96cm Dia

120-160

1098 Four old French wire twin 
handled oyster baskets (4)

80-120

1099 Antique French street light 
lantern, approx 290cm H

1400-1800

1100 Antique French cast iron 
fireback, approx 65cm H x 
48cm W

120-160

1101 Old French wrought  iron gate 
set, comprising entrance gates 
and side panels, along with a 
single side gate, approx 155cm 
H x 275cm W (5)

1200-1600

1102 Antique French Chateau wall 
lantern, with wrought iron 
bracket, approx 114cm H x 
100cm W

500-800

1103 Antique French cast iron cross, 
approx 132cm H

200-300

1104 Pair of Antique French chateau 
wall lanterns, each approx 
126cm H x 98cm W

500-800

1105 Old French iron side gate, 
approx 128cm H x 107cm W

120-160

1106 Antique French entrance door, 
with original wrought iron panel 
work, has keys (in office), 
approx 250cm H x 114cm W 
(includes frame)

400-600

1107 Antique French oval zinc 
window surround, approx 
114cm H x 100cm W x 46cm D

400-600

1108 WWII RAAF kitty hawk P40 
tyre, with alloy hub and wheel

40-60

1109 Antique French twin handled 
pot / jardiniere, approx 24cm H 
x 35cm W x 21cm D

100-200
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1110 Old French cast iron twin 
handled jardiniere, approx 
12cm H x 34cm W x 14cm D

100-200

1111 Pair of painted white distressed 
wicker chairs (2)

20-30

1112 Antique French cast iron 
Napoleon III garden jardiniere, 
approx 37cm H x 71cm W x 
36cm D

500-800

1113 Two Art Nouveau cast iron 
garden urns, each approx 30cm 
H x 30cm Sq (2)

200-300

1114 Three pots, approx 29cm H x 
80cm W x 60cm D and smaller 
(3)

600-800

1115 Four old French wire twin 
handled oyster baskets (4)

80-120

1116 Antique French circular metal 
garden table, with folding base, 
approx 70cm H x 100cm dia

120-160

1117 Antique French metal garden 
table, rectangular shape with 
folding base approx 71cm H x 
109cm W x 70cm D

120-160

1118 Pair of modern garden 
"cornucopia" with some garden 
pots

30-50

1119 Four old French wire twin 
handled oyster baskets (4)

80-120

1120 Old French wooden A framed 
riddling rack, approx 148cm H

200-300

1121 Old French wooden A framed 
riddling rack, approx 148cm H

200-300

1122 Old French wooden A framed 
riddling rack, approx 148cm H

200-300

1123 Old French wooden A framed 
riddling rack, approx 148cm H x 
73cm W

200-300

1124 Old French A framed wooden 
riddling rack, approx 148cm H

200-300

1125 Renaissance style bronze 
fountain, approx 175cm H x 
85cm W x 53cm D.

1000-2000

1126 Antique French cast iron 
garden jardiniere, approx 34cm 
H x 57cm Dia

300-500

1127 Wrought iron garden table with 
marble top, approx 77cm H x 
158cm W x 90cm D

400-600

1128 Four metal garden chairs with 
cushions (4)

200-400

1129 Antique French bronze bell with 
original bracket

300-500

1130 Pair of French wrought iron 
hanging sign brackets, each 
approx 300cm H.

2000-3000

1131 Antique French iron fan light, 
approx 85cm H x 155cm W

400-600

1132 Old French wrought iron side 
gate panel, approx 184cm H x 
127cm W

600-800

1133 Old French wrought iron 
window panel, approx 176cm H 
x 115cm W

140-180

1134 Antique French wrought iron 
entrace door & frame with 
original fan form section to top, 
approx 270cm H x 136cm W

1000-2000

1135 Old French wrought iron gates, 
approx 265cm H x 197cm W

1200-1600

1136 Four antique French wrought 
iron gas light brackets, one 
damaged, approx 160cm H & 
shorter (4)

600-800

1137 Antique Australian pierced cast 
iron veranda panel. Approx 
82cm H x 52cm W

80-120

1138 Wrought iron table base, 
approx 40cm H x 95cm Sq

40-60

1139 Antique French cast iron 
fireback, approx 62cm H x 
68cm W

140-180

1140 Nice pair of Rococo style sprial 
twist composite stone pedestal 
pots with manicured bushes. 
Approx 65cm (100cm including 
bush) restoration to the stem (2)

400-600

1141 Antique French marble topped 
Napoleon III brass inlaid centre 
table, approx 78cm H x 130cm 
W x 74cm D

800-1200

Front saleroom

1142 Antique French long case 
clock, carved oak trunk and 
hood, approx 233cm H

500-800

1143 Fine antique French Napoleon 
III floral marquetry inlaid pier 
cabinet, with marble top, approx 
107cm H x 76cm W x 38cm D

1000-2000

1144 Fine Antique French longcase 
clock, highly decorated with 
mounts, with movement, 
approx 236cm H

800-1200

1145 Antique English long case 
clock, painted dial & marked for 
Arnold & Bennett London, case 
and hood in oak & mahogany, 
arched painted dial, sub 
seconds with calendar aperture, 
key (in office), approx 244cm H 
(needs some restoration)

3500-5500

1146 Pair of French painted frame 
wing armchairs (2)

800-1200
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1147 French marble topped 
commode, approx 84cm H x 
86cm W x 42cm D

800-1200

1148 Antique French oval giltwood 
mirror, decorated with ribbon tie 
to top,  Approx 78cm H x 59cm 
W

300-500

1149 French Louis XV style 
parquetry secretaire abattant. 
Approx 130cm H x 76cm W x 
35cm D

1200-1600

1150 Antique French painted pine 
comtoise clock, approx 240cm 
H

600-800

1151 Most impressive & large 
Antique French gilt surround 
mirror, approx 180cm H x 
120cm W

800-1200

1152 Antique 1740's George II walnut 
chest on stand. Provenance : 
W. H. Grindley of Grindley 
Potteries, from great 
grandson's Approx 158cm H X 
113cm W X 59cm D

2000-3000

1153 Pair of alabaster / marble 
pedestals, each approx 98cm H 
x 22cm Sq (2)

500-700

1154 French Marble & Rosewood D 
end sideboard, with backboard, 
approx 150cm H x 205cm W x 
56cm D

1600-2200

1155 French Coat rack, constructed 
from deer hoofs, approx 86cm 
H x 53cm W

200-300

1156 Small French parquetry demi-
lune chest, key only works on 
bottom drawer, approx 74cm H 
x 86cm W x 35cm D

400-600

1157 Antique French gilt console, 
approx 81cm H x 110cm w x 
46cm D

800-1200

1158 Antique Terracotta column, 
faux Scagliola look, approx 
120cm H

1200-1600

1159 Fine French giltwood Louis XV 
style marble inset topped 
console, approx 80cm H x 
110cm L x 50cm W

400-600

1160 Large rare antique French 
patinated bronze female term 
gas light, Ex Paris Hotel. The 
semi nude half length young 
female, holding aloft a 
cornucopia gas light fitting, all 
standing on a tapering C scroll 
square form support, on four 
scroll feet, approx 221cm H

9000-12000

1161 Fine antique 19th century 
French gilt surround oval 
mirror, approx 130cm x 83cm

1000-1500

1162 Fine antique Queen Anne 
mirror with original Mercury 
mirror, Walnut & parcel gilt to 
frame. Approx 82cm H x 52cm 
W

500-700

1163 Antique French carved walnut 
tri form jardiniere stand. Approx 
106cm H

300-500

1164 Antique French Napoleon III 
pedestal table, with upholstery 
& fringe, approx 72cm H x 
71cm W x 61cm D.

200-300

1165 Vintage French Iron marble 
topped table, approx 47cm H x 
73cm W x 43cm D

100-150

1166 Impressive antique French 
Paris shop counter, two 
drawers & large pull out slide to 
centre, approx 89cm H x 
244cm W x 70cm D

3000-5000

1167 Antique French carved oak 
comtoise clock, well balanced 
carved in relief decoration, 
arched hood fitted with an 
enamel dial, approx 242cm H

700-900

1168 Hand knotted Persian carpet of 
ivory ground, approx 240cm x 
310cm

800-1200

1169 French Art Deco three piece 
leather lounge suite (3)

1400-1800

1170 Good vintage hand knotted 
Persian carpet, of ivory ground 
with various decorations in red, 
blue and iron red etc, approx 
272cm x 350cm

800-1200

1171 Antique French Napoleon III 
brass cushion Mirror, approx 
57cm H x 33cm W

200-300

1172 Pierre Imans Paris, wax head 
male mannequin with wooden 
articulated arms c 1920's. 
Approx 179cm H

500-800

1173 Antique German Renaissance 
revival folding top tavern table, 
tri turned leg base, carved with 
ANNO 1546 to the cross 
support. Approx 71cm H x 
83cm Dia

600-800

1174 Vintage French transitional 
style marble topped writing 
desk / secretaire Approx 128cm 
H x 69cm W x 41cm D

500-800

1175 Pair of blanc de chine lamps, 
double gourd form ,each 
approx 82cm H (2)

250-350
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1176 Rare pair of Antique French 
giltwood appliques, each 
approx 42cm Hx 35cm W (2)

500-800

1177 Antique French giltwood 
standard lamp, no shade, 
approx 180cm H

200-300

1178 Antique French Louis XV style 
chaise lounge / sofa, approx 
160cm L

800-1200

1179 Antique French cherrywood 
farmhouse table, approx 169cm 
L x 73cm H x 80cm D

400-600

1180 Antique 19th century extremely 
heavy cast brass footman's 
stool, approx 28cm H x 46cm 
W x 39cm D

100-160

1181 Antique French walnut Louis 
XV style nightstand, marble top, 
approx 82cm H

200-300

Furniture & Lighting

1182 French Louis Philippe 
mahogany chest, approx 95cm 
H x 130cm W x 58cm D

800-1200

1183 Large Antique French gilt 
surround mirror, approx 172cm 
x 126cm

1600-2200

1184 Pair of School House shade 
lights with milk glass overlay 
shades (2)

300-500

1185 Antique French bronze ships 
bell

300-500

1186 Antique French mirror, approx 
146cm H x 97cm W

200-300

1187 Vintage French Louis XV style 
parquetry chest with marble 
top, approx 85cm H x 116cm W 
x 54cm D

500-800

1188 Barovier & Toso eighteen 
branch blown glass and lead 
crystal chandelier

1000-1500

1189 Three light cut crystal ceiling 
flush with pewter frame

60-80

1190 Antique French Louis XV style 
Cherrywood marriage armoire, 
approx 245cm Hx 162cm W x 
70cm D

1000-2000

1191 Swarovski crystal, eight light 
chandelier

600-800

1192 Antique French Henri II 
mirrored & marble topped 
chest, approx 230cm H x 
127cm W x 58cm D

600-800

1193 Large Antique French trumeau, 
approx 198cm H x 118cm W

600-800

1194 Antique 19th century French 
Louis XV style buffet, in 
fruitwood approx 103cm H x 
140cm W x 64cm D

600-800

1195 French modern wrought iron 
coat rack / hall stand, approx 
190cm H x 96cm W

60-80

1196 French Louis XV style two door 
armoire, approx 248cm H x 
134cm W x 50cm D

700-900

1197 French Louis XV style bed, 
approx 154cm H x 200cm L x 
150cm W

200-300

1198 French Louis XV style marble 
topped nightstand, approx 
113cm H

160-220

1199 French Art Deco hotel lobby 
newspaper stand, approx 
114cm H x 45cm W x 30cm D

140-180

1200 Antique French drop lustre 
chandelier

800-1200

1201 Cream painted iron candelabra 
six stick pendant

100-160

1202 Antique French Henri II two 
door armoire, with imposing 
pelmet, approx 280cm H x 
160cm W x 60cm D

800-1200

1203 Antique French Henri II bed, 
approx 178cm H x 206cm L x 
154cm W

200-300

1204 Antique French Henri II 
nightstand, with marble top, 
approx 98cm H

200-300

1205 Spinners chair 60-80

1206 Pair of French Louis XV style 
parquetry nightstands with 
marble tops, each approx 75cm 
H (2)

400-600

1207 Antique French floor lamp with 
circular marble section, approx 
160cm H

400-600

1208 Antique pool table along with 
cues, balls etc, Provenance ex 
RAAF Richmond Air force 
base, 86cm H x 283cm W x 
145cm D

1200-1600

1209 Antique French Louis Philippe 
bookcase, approx 265cm H x 
126cm W x 45cm D

800-1200

1210 Lot to include fire tongs, shovel, 
and brush along with a shoe 
cleaning box (4)

60-80

1211 Vintage oak sideboard with art 
nouveau carving, approx 97cm 
H x 152cm W x 50cm D

200-400

1212 Vintage oak waste paper bin, 
approx 43cm H x 29cm Sq

60-80
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1213 Vintage French painted wood 
chandelier

100-200

1214 Antique French wrought iron & 
coloured glass outdoor Lantern

100-200

1215 Antique French Henri II Mirror, 
approx 122cm H x 94cm W

200-400

1216 Modern chest of drawers, 
approx 129cm H x 100cm W x 
46cm D

100-200

1217 Pair of three arm bronze light 
fixtures (2)

200-300

1218 French Dutch style brass 
chandelier

40-60

1219 Pair antique French Louis 
Philippe period scroll 
armchairs, approx 58cm H x 
45cm W (2)

400-600

1220 French wrought Iron lamp post, 
approx 158cm H

200-300

1221 French Louis XV style armchair 
in salmon pink

400-600

1222 Antique French two door 
armoire, approx 265cm H x 
142cm W x 52cm D

800-1200

1223 Antique French bed, approx 
168cm H x 207cm L x 162cm W

300-500

1224 Pair of French parquetry marble 
topped nightstands, each 
approx 77cm H (2)

500-800

1225 Impressive & fine ten light 
chandelier in the manner of 
Waterford

2000-3000

1226 Antique French Louis XV style 
carved walnut five piece suite, 
comprising a settee, pair of arm 
chairs and pair of side chairs (5)

1200-1600

1227 Impressive antique French 
Louis XV style three door 
armoire, approx 255cm H x 
200cm W x 54cm D

2000-3000

1228 Antique French Louis XV style 
bed, approx 172cm H x 206cm 
L x 166cm W

400-600

1229 Antique French Louis XV style 
marble topped nightstand, 
approx 90cm H

200-300

1230 Vintage French Louis XV style 
chest / commode, approx 83cm 
H x 106cm W x 56cm D

600-800

1231 French style iron hand made 
four light lantern

400-600

1232 Vintage Louis XV style 
parquetry & marble topped 
chest / commode, approx 89cm 
H x 115cm W x 48cm D

800-1200

1233 Cast bronze four light chandelier 60-80

1234 French style Hall lantern 1000-1500

1235 Large antique French Louis 
Philippe mirror, approx 170cm 
H x 108cm W

500-800

1236 French Louis XV style enfilade 
buffet, approx 108cm H x 
205cm W x 54cm D

700-900

1237 Five branch Venetian style 
candelabra

200-300

1238 Antique French Art Nouveau 
chandelier, central glass bowl 
with three out swept arms

400-600

1239 Large antique French Louis XV 
style carved walnut two door 
armoire, approx 270cm H x 
160cm W x 47cm D

800-1200

1240 Antique French rosewood and 
bronze vitrine, approx 167cm H 
x 77cm W x 46cm D

800-1200

1241 Empire style bookcase, approx 
188cm H x 134cm W x 52cm D

800-1200

1242 Vintage Australian hallstand, 
approx 178cm H x 72cm W

80-120

1243 Large green ground rug, approx 
207cm W x 300cm L

100-160

1244 Empire style desk, approx 
77cm H x 140cm W x 75cm D

1000-2000

1245 Pair of Antique French 
armchairs with cane seats (2)

200-300

1246 Antique French walnut Louis 
XV style table, approx 70cm H 
x 120cm W x 125cm D

160-220

1247 Pair of highback leather 
upholstered chairs (2)

20-30

1248 English extension dining table, 
has two leaves, approx 75cm H 
x 118cm W (closed) x 106cm D

500-800

1249 Set of six English chairs (6) 500-800

1250 Pair of fine quality Louis XV 
style armchairs, large saddle (2)

700-900

1251 Vintage French oak Louis XV 
style table, approx 75cm H x 
178cm W x 99cm D (closed)

700-900

1252 Set of six vintage French oak 
Louis XV style chairs, with 
studded rouge leather 
upholstery (6)

600-800

1253 Large impressive vintage 
French Louis XV style marble 
topped four door buffet, approx 
105cm H x 276cm W x 63cm D

2000-3000
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1254 Large Antique 19th century 
aesthetic movement over 
mantle mirror, well painted 
arched frieze of swans on a 
lake, large oval central mirror 
with sprays of flowers on gilt 
ground corners, approx 192cm 
H x 138cm W

1500-2500

1255 Polished chrome industrial 
pendant with clear glass shade

200-300

1256 Antique brass, three light Hundi 
lantern

300-500

1257 Six light Maria Theresa 
electrically restored chandelier

300-500

1258 Pair of Federation brass, five 
light pendant with milk glass 
overlay shades (2)

150-250

1259 Antique French bamboo coat 
rack / hallstand, approx 212cm 
H x 95cm W x 36cm D

300-500

1260 Antique French straight grain 
oak combination desk / 
bookcase, approx 240cm H x 
123cm W x 66cm D

500-700

1261 Pair of Antique French 
upholstered armchairs (2)

400-600

1262 Impressive period style table, 
oval top with feather banded 
decoration, baluster legs joined 
by a central stretcher and out 
swept scroll feet, approx 76cm 
H x 210cm W x 122cm D

1000-1500

1263 Wool Turkish green rug, approx 
152cm x 228cm

100-200

1264 Old French dress shop 
mannequin, with adjustable 
fitting / sizing, approx 155cm H

300-500

1265 Antique French music rack / 
stand, approx 120cm H x 54cm 
W x 37cm D

200-300

1266 Antique French turned wood 
jardiniere stand, approx 103cm 
H x 39cm dia

120-160

1267 Antique style dumb waiter / 
chiffoniere with carved 
supports, approx 145cm H x 
123cm W x 46cm D

200-400

1268 Antique French settee / sofa, 
approx 128cm W

600-800

1269 Refectory reproduction table, 
approx 75cm H x 200cm W x 
77cm D

1000-1500

1270 Six leather studded French 
dining chairs (6)

200-300

1271 Antique French upholstered 
bed, approx 130cm H x 208cm 
L x 151cm W

200-300

1272 Pair of antique French 
armchairs along with matching 
pair of chairs (4)

700-900

1273 Antique French walnut three 
tiered dumb waiter, turned 
carved stop fluted supports, all 
standing on three out swept 
legs, approx 130cm H x 58cm 
dia. & smaller

600-800

1274 Antique French mahogany & 
rosewood lift top work table with 
fitted interior, approx 72cm H x 
53cm W x 37cm D

300-500

1275 Antique French carved walnut 
fire screen, carved with a 
central female mask (mirrored), 
approx 102cm x 64cm

200-300

1276 Antique French ebonized 
banded rosewood footstool, 
approx 12cm H x 35cm W x 
27cm D

60-80

1277 Antique French Louis Philippe 
chest. Approx 93cmH X 130cm 
W X 56cm D

500-800

1278 Eleven French Louis XVI style 
chairs (11)

400-600

1279 Antique French oval walnut 
dining table, approx 72cm H x 
160cm W x 127cm D

200-300

1280 French Louis XVI style table, 
approx 76cm H x 132cm W x 
116cm D

300-500

1281 French Dutch style chandelier 40-60

1282 19th century cararra marble 
mantle / console neo classical 
style, approx 81cm H x 102cm 
W x 23cm D

150-250

1283 French Louis XVI style buffet, 
approx 240cm H x 155cm W x 
55cm D

700-900

1284 Nice modern chest with brass 
ring handles, approx 109cm H x 
90cm W x 64cm D

80-120

1285 Vintage French lift up top 
dressing table, approx 73cm H 
x 79cm W x 43cm D

500-800

1286 Antique French Henri II two 
height buffet, approx 250cm H 
x 161cm W x 60cm D

500-800

1287 Antique French bronze Louis 
XVI style fire guard, approx 
41cm H

200-300

1288 Antique French Louis Philippe 
walnut sideboard / buffet, 
approx 94cm H x 135cm W x 
57cm D

200-400
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1289 Impressive antique French 
bronze Renaissance revival fire 
guard, approx 56cm H

300-500

1290 French copper fountain, approx 
62cm H

100-200

1291 Vintage French three piece 
lounge suite (3)

800-1200

1292 Vintage French Girandole 
marble topped circular table, 
with pierced gallery to edge, 
approx 69cm H x 62cm dia

500-800

1293 French Louis XV bed, approx 
110cm H x 211cm L x 149cm W

200-300

1294 Antique French lamp post, 
approx 172cm H

100-200

1295 Antique French marble topped 
parquetry chest / commode, 
approx 86cm H x 78cm W x 
39cm D

1000-2000

1296 Set of six French Empire style 
chairs (6)

1200-1600

1297 Vintage French fold over 
games table, approx 78cm H x 
60cm W x 40cm D (closed)

140-180

1298 Pair of French parquetry marble 
topped nightstands, with bronze 
mounts, each approx 76cm H 
(2)

600-800

1299 Antique French Art Nouveau 
three door armoire, approx 
233cm H x 175cm W x 51cm D

600-800

1300 Antique French parquetry 
secretaire abattant, floral 
marquetry inlaid decoration, 
marble top, fall front fitted 
interior, bronze mounts, approx 
123cm W x 31cm D

1600-2200

1301 Antique French Louis XV style 
walnut three door armoire, 
approx 256cm H x 182cm W x 
46cm D

1200-1600

1302 Antique French Louis XV 
walnut style bed, approx 142cm 
H x 196cm L x 144cm W

200-300

1303 Antique French carved walnut 
five piece Renaissance style 
suite, comprising a settee, pair 
of chairs and pair of side chairs 
well carved in high relief, 
approx 92cm H x 123cm W x 
62cm D and smaller (5)

400-600

1304 Louis XVI style lounge suite to 
include two armchairs and two 
chairs (4)

500-800

1305 Large painted trunk, 
polychrome painted with faux 
timber grain & portraits within 
reserve. Continental, 19th 
century. Height: 48 cm Width: 
171 cm  Depth: 62 cm

600-800

1306 Pair of modern bedsides, each 
approx 70cm H x 59cm W x 
42cm D (2)

40-60

1307 Mirror backed sideboard, 
approx 184cm H x 122cm W x 
51cm D

250-350

1308 Vintage French two light Art 
Nouveau light

120-160

1309 Vintage French chandelier, 
fitted with a central bowl and 
three flower head form shades 
to the arms

300-500

1310 Antique French Henri II mirror, 
approx 162cm H x 86cm W

500-800

1311 Antique early 19th century 
French oak and walnut 
parquetry console, well carved 
apron and legs, approx 85cm H 
x 88cm W x 36cm D

400-600

1312 Pair of French Art Deco 
wrought iron five light standard 
lamps, each approx 165cm H 
(2)

500-800

1313 Small Empire style four light 
chandelier

40-60

1314 Empire style chandelier 80-120

1315 Century Furniture Modernist 
cream large marble topped 
multi drawer, approx 125cm H x 
126cm W x 48cm D

200-300

1316 Set of ten balloon back dining 
chairs, serpentine front with 
turned legs (10)

600-800

1317 Antique European rustic table 
with spindled middle stretcher 
and turned legs, approx 73cm 
H x 108cm Sq

80-120

1318 Antique French parquetry single 
door armoire, gilt bronze 
mounts, approx 233cm H x 
155cm W x 49cm D

300-500

1319 Vintage French two door 
armoire, with applied central 
bronze mount, approx 228cm H 
x 150cm W x 54cm D

400-600

1320 Antique French long oak 
panelled front coffer, approx 
56cm H x 168cm W x 60cm D

400-600

1321 Antique French prayer chair, 
tapestry upholstery

80-120
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1322 Small antique French Louis XV 
style showcase, approx 97cm H 
x 61cm W x 31cm D

200-300

1323 Antique brass fire surround 80-120

1324 Large vintage slab top French 
table, standing on sectional 
baluster supports with central 
stretcher, approx 74cm H x 
240cm W x 89cm D

800-1200

1325 Set of six vintage French high 
back chairs (6)

400-600

1326 French Louis XV style enfilade 
buffet, approx 173cm H x 
195cm W x 55cm D

800-1200

1327 Impressive French Empire style 
bookcase, of breakfront design, 
approx 180cm H x 164cm W x 
47cm D

800-1200

1328 Vintage French Empire style 
desk, shaped central stretcher 
below, approx 75cm H x 160cm 
W x 80cm D

1000-2000

1329 French Empire style desk 
armchair, green leather 
upholstery

120-160

1330 Large Persian Kashan hand 
knotted carpet, red & blue 
ground approx 3m x 190cm

600-800

1331 Pair of antique French blue 
upholstered chairs, with 
matching stool (3)

100-200

1332 Impressive antique French 
Renaissance revival three piece 
lounge suite, carved in high 
relief with bearded masks, and 
leaf capped arms, shaped 
stretchers below (3)

800-1200

1333 Pair of Louis XV style parquetry 
nightstands, each approx 75cm 
H (2)

500-800

1334 Set of ten French oak Louis XV 
chairs, with shaped stretchers 
below (10)

500-800

1335 Old French Louis XV style 
dining table, approx 74cm H x 
178cm W x 114cm D

600-800

1336 Fine antique French walnut 
prayer chair

300-500

1337 Antique English toilet mirror, 
approx 62cm x 54cm

140-280

1338 Antique French upholstered 
prayer chair, approx 86cm H

80-120

1339 Antique 18th century French 
Louis XIV style oak buffet, 
approx 108cm H x 164cm W x 
63cm D

300-500

1340 Antique English dressing table 
with mirror, approx 172cm H x 
135cm W x 55cm D

400-600

1341 Antique ship's desk, with pull 
out front & flip over top. Approx 
108cm H x 122cm W x 49cm D

700-900

1342 Antique cedar chest of seven 
drawers, early ogee moulded 
fronts, approx 126cm H x 
120cm W x 50cm D

500-800

1343 Antique six drawer chest of 
drawers, fitted with two short 
drawers and four long 
graduating drawers below, 
standing on a plinth base, 
approx 136cm H x 117cm W x 
52cm D

400-600

1344 Antique French Empire double 
door bookcase with brass 
mounts. Approx 180cm H v 
125cm W x 40cm D

1000-2000

1345 French wrought iron floor lamp, 
approx 198cm H

200-300

1346 French Louis XV style bed, 
approx 160cm H x 200cm L x 
154cm W

160-220

1347 Antique French ebonized & gilt 
highlighted nest of tables, 
painted with figure on horse 
back hunting scene & sprays of 
flowers, approx 72cm H x 56cm 
W x 41cm D & smaller

100-200

1348 Antique French Louis XV style 
three piece suite (3)

800-1200

1349 Vintage French hall lantern, 
with glass sectional panels to 
the sides (AF to one panel), 
approx 80cm H

100-200

1350 Antique Korean cabinet three 
door and four drawer, approx 
83cm H x 60cm W x 35cm D

300-500

1351 Antique French chest of 
drawers / commode, approx 
94cm H x 118cm W x 52cm D

700-900

1352 Vintage maple twin pedestal 
partnership desk, approx 
110cmH x 182cm W x 119cm D

300-500

1353 Carved mahogany table top 
with carved legs and composite 
stone top, approx 43cm H x 
64cm W x 54cm D

200-300

1354 Art Deco French aluminium 
luggage rack, approx 60cm L x 
30cm H

10-20

1355 Antique shield form dressing 
table mirror, approx 82cm H x 
70cm W x 29cm D

150-250
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1356 Antique bow fronted chest of 
drawers for restoration, approx 
106cm H x 105cm W x 51cm D

400-600

1357 Antique French gilt wood and 
painted Louis XVI style 
firescreen, approx 91cm H x 
56cm

50-80

1358 Bow front chest of drawers, 
approx 108cm H x 96cm W x 
50cm D

300-500

1359 Old Oriental wooden pail or 
bucket, approx 58cm H

60-80

1360 Vintage French nest of four 
tables, approx 72cm H x 58cm 
W x 40cm D & smaller (4)

120-160

1361 Vintage drop front desk, approx 
123cm H x 106cm W x 48cm D

200-300

1362 Set of four Georgian style 
armchairs well carved and with 
studded blue upholstery, dish 
form saddle seats (4)

400-600

1363 Set of six French Louis XV style 
dining chairs (6)

300-500

1364 Antique French Louis XVI style 
table, approx 73cm H x 147cm 
W x 129cm D

160-220

1365 Vintage French cane jardiniere 
stand, approx 94cm H x 100cm 
W x 34cm D

200-300

1366 Old French wooden basket 
along with two wooden paddles 
(3)

30-50

1367 Vintage French pitch fork, 
approx 148cm L

30-50

1368 Six antique French spindle 
backed leather studded chairs

150-250

1369 Antique French cherrywood 
farmhouse table, approx 76cm 
H x 228cm W x 78cm D

800-1200

1370 Small French side table, approx 
76cm H x 90cm W x 59cm D

250-350

1371 18th / 19th century carved 
French side table with single 
drawer, approx 72cm H x 
103cm W x 63cm D

650-850

1372 Antique French Louis XV style 
lounge suite (3)

1000-2000

1373 French Art Deco oval form 
coffee table, with marble top & 
wrought iron base, approx 
54cm H x 92cm W x 59cm D

120-160

1374 Woollen Afghan rug, approx 
117cm x 190cm

80-120

1375 Heavy table top / slab, approx 
180cm x 65cm

20-30

1376 Antique French walnut two door 
armoire, approx 257cm H x 
168cm W x 50cm D

800-1200

1377 Large antique 19th century, 
Napoleon III period, Louis XIV 
style oak mirror, carvings of 
shell and gadroons. 
Provenance : Centre Hospitalier 
Universitaire français situé à 
Dijon, approx 217cm H x 
146cm W

2000-3000

1378 Vintage French oak Louis XV 
style enfilade buffet, approx 
100cm H x 252cm W x 54cm D

600-800

1379 French Louis XV style 
armchair, cherrywood frame 
with salmon pink suede 
upholstery

200-300

1380 Old French thick slab top 
farmhouse table, with stretcher 
base, approx 77cm H x 198cm 
W x 78cm D

600-800

1381 Set of six Henri II chairs, with 
red leather seats & backs (6)

200-300

1382 Antique French Empire style 
swivel fire screen, approx 
114cm H x 92cm W

200-300

1383 French walnut chest of 
drawers, approx 90cm H x 
130cm W x 61cm D

400-600

1384 Impressive antique French 
parquetry three door armoire, 
approx 253cm H x 207cm W x 
52cm D

1000-2000

1385 Impressive Antique French 
parquetry bed, approx 168cm H 
x 207cm L x 160cm W

300-500

1386 Antique French Bronze reading 
light , approx 140cm H

500-800

1387 Louis XV style parquetry chest 
of drawers, approx 87cm H x 
121cm W x 50cm D

1000-1600

1388 Antique French circular marble 
coffee table, with pierced 
gallery, approx 55cm H x 60cm 
dia

200-300

1389 Pair of Antique Empire style / 
Charles X armchairs (2)

300-500

1390 French Art Deco circular marble 
& wrought iron coffee table, 
approx 45cm H x 81cm dia

200-300

1391 Pair of Antique French large 
saddle armchairs, with mustard 
upholstery (2)

600-800

1392 Vintage French pedestal oval 
form side table, approx 69cm H 
x 51cm W x 41cm D

120-160
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1393 Vintage French oval occasional 
table, shelf below, approx 73cm 
H x 72cm W x 52cm D

200-300

1394 Painted wooden toy rocking 
horse, approx 56cm H x 80cm L

30-50

1395 Modern chest of drawers, 
approx 101cm H x 129cm W x 
55cm D

50-80

1396 Vintage French faux bamboo 
armoire, approx 238cm H x 
104cm W x 46cm D

800-1200

1397 Vintage French faux bamboo 
bed, approx 122cm H x 197cm 
L x 129cm W

200-300

1398 Vintage French faux bamboo 
nightstand, approx 81cm H

200-300

1399 French coat faux bamboo rack, 
approx 204cm H x 76cm W

140-180

1400 French faux bamboo jardiniere 
stand, approx 100cm H

80-120

1401 Vintage European hoop back 
armchair

10-20

1402 Georgian mahogany drop side 
table, approx 75cm H x 115cm 
W x 128cm D (sides up)

300-500

1403 French Louis XV style 
parquetry nightstand, approx 
71cm H

200-300

1404 Antique French walnut  fire 
screen, wool needlework panel, 
approx 92cm H x 66cm W

100-200

1405 French Empire style single door 
vitrine / bookcase, approx 
167cm H x 108cm W x 43cm D

400-600

1406 Wooden mirror, approx 143cm 
H x 82cm W

200-300

1407 Handcrafted wooden paper 
rack, approx 41cm H x 51cm W 
x 27cm D

20-30

1408 Shield door sideboard, approx 
100cm H x 116cm W x 50cm D

150-250

1409 French mahogany showcase, 
approx 200cm H x 96cm W x 
41cm D

600-800

1410 Antique French Henri II single 
door armoire, approx 210cm H 
x 110cm W x 56cm D

400-600

1411 French Louis XV style 
nightstand, approx 89cm H

140-180

1412 French nightstand, approx 
81cm H x 54cm W x 39cm D

200-300

1413 Antique French Brittany work 
table, with carved top, approx 
77cm H x 57cm W x 47cm D

200-300

1414 Coffee table, Ex The Colonial 
Living Antique Gallery (copy of 
receipt in office), approx 44cm 
H x 137cm W x 68cm D

100-200

1415 Long foot stool, approx 22cm H 
x 112cm W x 28cm D

200-300

1416 Antique style English 
partnership desk, approx 78cm 
H x 149cm W x 115cm D

150-250

1417 Small pedestal table, approx 
77cm H x 51cm dia

300-500

1418 Large black painted stand, 
approx 87cm H x 60cm sq

60-80

1419 French Empire style bookcase, 
approx 190cm H x 185cm W x 
50cm D

600-800

1420 Antique French Empire marble 
inset mahogany dressing table, 
approx 144cm H x 68cm W x 
46cm D

400-600

1421 French Henri II nightstand, 
approx 88cm H

140-180

1422 Sideboard, approx 211cm H x 
151cm W x 49cm D

500-800

1423 French Louis XV style 
cherrywood table, drawer leaf 
dining table in the provincial 
style, approx 79cm H x 140cm 
W (closed) x 80cm D

300-500

1424 Set of six antique French 
Renaissance style carved oak 
chairs, with caned seats (6)

200-300

1425 Pair of French armchairs (2) 500-800

1426 Vintage French Louis XV style 
draw leaf dining table, approx 
76cm H x 129cm W (closed) x 
100cm D

300-500

1427 Set of six vintage French Louis 
XV style chairs (6)

300-500

1428 Small French mahogany 
chiffoniere, approx 156cm H x 
82cm W x 36cmn D

600-800

1429 French / Italian painted cabinet, 
approx 199cm H x 84cm W x 
50cm D

200-300

1430 Chest of drawers, approx 
126cm H x 121cm W x 55cm D

400-600

1431 Modernist pale wood bed head, 
cloud shaped back board, 
approx 141cm H x 196cm W

80-120

1432 Impressive three door, three 
drawer antique French 
sideboard (19th century), 
approx 123cm H x 215cm W x 
51cm D

300-500
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1433 Pair of French vitrines, approx 
99cm H x 107cm W x 30cm D 
each  (2)

700-900

1434 Vintage French walnut Louis 
XV style buffet, by Gouffe 
Jeune of Paris, approx 145cm 
H x 159cm W x 56cm D

300-500

1435 Antique French / European 
Childs high chair, converts, in 
faux bamboo

30-50

1436 Office chair 5-10

1437 Antique Sheraton revival 
cabinet, string inlay & ribboned 
floral banded marquetry A/F to 
foot, approx 180cm H x 114cm 
W x 40cm D

400-600

1438 Antique Australian Colonial 
cedar two door wardrobe, 
approx 217cm H x 132cm W x 
58cm D

400-600

1439 Antique mid 19th century rustic 
French oak two door bookcase, 
approx 215cm H x 131cm W x 
39cm D

400-600

1440 French Henri II buffet, approx 
264cm H x 148cm W x 57cm D

600-800

1441 Pair of antique bronze 
Napoleon III French andirons, 
approx 34cm H x 41cm L (2)

60-80

1442 Modern desk with drawers, 
approx 164cm H x 106cm W x 
56cm D

80-120

1443 Antique French upholstered 
settee, approx 142cm W

500-800

1444 Most impressive antique 
French Normandy armoire, 
approx 232cm H x 168cm W x 
65cm D

1000-2000

1445 Antique French parquetry 
inverted front single door 
armoire, approx 235cm H x 
148cm W x 55cm D

600-800

1446 Antique 19th century French 
Louis XV oak armoire, approx 
224cm H x 154cm W x 56cm D

1000-1600

1447 Blu Dot - Modern white & yellow 
door metal shelf unit, approx 
176cm H x 131cm W x 30cm D

60-80

1448 Antique French pierced border 
mirror, approx 120cm H x 90cm 
W

80-120

1449 Prince of Wales feather crown 
mirror, approx 73cm H x 59cm 
W

60-80

1450 Black painted multi drawer 
cabinet, approx 124cm H x 
161cm W x 61cm D

200-300

1451 Antique French tall slender 
bookcase, approx 220cmH x 
105cm W x 54cm D

600-800

1452 Antique French Henri II buffet, 
approx 243cm H x 138cm W x 
53cm D

600-800

1453 Antique French red upholstered 
armchair

120-160

1454 White painted wicker caned 
chair

40-60

1455 Tulip designer round white 
circular dining table, approx 
169cm H x 49cm W

10-20

1456 Four designer swivel armchairs 
in the Charles Eames style (4)

400-600

1457 Rectangular & square glass top 
tables, approx 55cm H x 74cm 
W x 58cm D & approx 55cm H 
x 73cm Sq (2)

30-40

1458 Pair of Blu Dot Modu Licious 
cabinets, each approx 88cm H 
x 80cm W x 46cm D (2)

100-200

1459 Pair of painted wooden side 
tables. Provenance : Ex Leo 
Schofield - Bronte House Sale, 
each Approx 67H x 48 Dia (2)

80-120

1460 Modern French Louis XV style 
dining table, D end shape, 
carved cabriole legs, approx 
76cm H x 225cm W x 108cm D

300-500

1461 Six suede upholstered high 
back dining chairs, well carved 
front legs (6)

600-800

1462 Decorative Bali woven floor 
mat, approx 288cm x 197cm

1463 Pair of antique mid 19th century 
French walnut armchairs (2)

600-800

1464 French mahogany pedestal 
table, approx 72cm H x 127cm 
W x 113cm D

400-600

1465 Large modern rug of geometric 
design, approx 238cm x 360cm

20-30

1466 Piano stool, approx 50cm H x 
77cm W x 37cm D

40-60

1467 Pair of French Louis XV style 
chairs (2)

50-80

1468 Designer palm wood / coconut 
console, fitted with three 
drawers, approx 81cm H x 
121cm W x 40cm D

60-80

1469 Pine side table, approx 77cm H 
x 60cm W x 40cm D

20-30

1470 Islamic circular tray, approx 
69cm dia

80-120

1471 Canted oak lamp table, approx 
56cm H x 71cm Sq

10-20
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1472 Antique French five piece Louis 
XV style suite, in walnut, 
upholstered in red and gold, 
carved in relief with gilt 
highlights (5)

400-600

1473 Modern Leather double bed, 
approx 110cm H x 22cm L x 
159cm W

5-10

1474 Pair of caned armchairs (2) 30-50

1475 Good lot of upholstered blinds 
with bullion fringe

60-80

1476 Metal framed bed with wooden 
slats, approx 146cm H x 210cm 
L x 125cm W

100-200

1477 Three high kitchen chair stools 
(3)

30-50

1478 French Louis XV style bed, 
approx 118cm H x 207cm L x 
147cm W

200-300

1479 Antique French five piece Louis 
XVI style lounge suite, cream 
painted frames (5)

500-800

1480 Vintage French baroque style 
mirror, approx 67cm x 85cm

60-80

1481 Antique French Henri II table, 
approx 74cm H x 114cm W x 
110cm D

140-180

1482 Antique French Henri II dining 
table, approx 74cm H x 120cm 
W x 106cm D

100-160

1483 Set of four antique French 
Henri II chairs (4)

300-500

1484 Two piece antique French 
buffet, approx 246cm H x 
137cm W x 50cm D

1000-2000

1485 Antique French carved oak two 
piece Renaissance style buffet, 
approx 255cm H x 138cm W x 
52cm D

500-700

1486 Pair of antique French curved 
back armchairs (2)

200-300

1487 Set of four dining chairs (4) 40-60

1488 Square tapering leg rustic table, 
approx 78cm H x 143cm W x 
92cm D

60-120

1489 French wooden basket, approx 
38cm H x 62cm W x 33cm D

30-50

1490 Antique French carved oak 
Henri II buffet, reverse painted 
glass doors, and carved with 
water birds to the door panels 
below, approx 233cm H x 
139cm W x 58cm D

600-800

1491 Antique French two door 
armoire, missing interior and 
keys, approx 230cm H x 140cm 
W x 57cm D

400-600

1492 Oriental lacquer cabinet, approx 
181cm H x 105cm W x 61cm D

300-500

1493 Antique Georgian inlaid drop 
side table, approx 70cm x 96cm 
L

200-400

1494 Antique French drop side table, 
standing on turned fluted legs, 
approx 76cm H x 132cm W x 
101cm D

200-300

1495 Antique French mahogany 
dressing table, approx 132cm H 
x 83cm W x 42cm D

200-300

1496 Early Victorian Cuban 
mahogany six chairs with 
balloon backs and turned fluted 
legs (6)

200-300

1497 Four French modern stools, 
each approx 45cm H x 31cm 
dia (4)

20-30

1498 Four poster bed, Ex Marcia 
Hines, approx 205cm H x 
206cm L x 195cm W

60-80

1499 Modern Pine three door 
wardrobe, approx 208cm H x 
166cm W x 62cm D

40-60

1500 Antique Georgian style bow 
front two door bookcase with 
cross banding and string inlay 
decoration, approx 216cm H x 
107cm W x 42cm D

600-800

1501 Antique 19th century French 
two door armoire, approx 
205cm H x 136cm W x 55cm D

800-1200

1502 Impressive antique French 
carved oak armoire, approx 
235cm H x 160cm W x 60cm D

800-1200

1503 Antique French Louis XVI style 
painted three door armoire, 
approx 240cm H x 180cm W x 
50cm D

400-600

1504 Wooden wash stand. 
Provenance Ex Leo Schofield 
collection, approx 90cm H x 
86cm W x 40cm D

100-200

1505 Impressive French Empire style 
day bed, approx 107cm H x 
205cm L x 137cm W

400-600

1506 Antique French five piece 
lounge suite, one A/F (5)

200-300

1507 French Louis style settee, faded 
pink upholstery, approx 137cm 
W

160-220

1508 Pair of vintage display cabinets 
& other cabinet, approx 61cm H 
x 51cm W x 21cm D & shorter 
(3)

40-60

Friday, 9 December 2016 Page 43 of 48



LotLot Estimate Estimate

1509 Antique French bread panierre 
(needs some restoration), 
approx 98cm H x 77cm W x 
41cm D

300-500

1510 Set of six French dining chairs, 
with squabs (6)

200-300

1511 Vintage French Parquetry 
drawer leaf dining table, approx 
79cm H x 180cm W (closed) x 
100cm D

300-500

1512 Classic French Art Deco period 
baby carriage, original finish, 
circa 1920's

60-80

1513 Antique French oval dining 
table, approx 72cm H x 130cm 
W x 113cm D

100-200

1514 Set of five Antique French cane 
seated chairs (5)

80-120

1515 French Louis XV table, approx 
76cm H x 100cm square

300-500

1516 Antique French chaise lounge, 
approx 184cm L

600-800

1517 Four as new gas lift red office 
chairs, one has a damaged arm 
(4)

80-120

1518 Four as new gas lift red office 
chairs, one has a damaged 
arm(4)

80-120

1519 Four as new gas lift red office 
chairs, one with no arms (4)

80-120

1520 1960s Danish designer coffee 
table, approx 41cm H x 134cm 
W x 60cm D

300-500

1521 Antique spindle backed & cane 
chairs for restoration (3)

20-30

1522 Set of six French Louis XV style 
dining chairs with rush seats & 
ladder backs (6)

400-600

1523 French Louis XV style drawer 
leaf table, approx 75cm H x 
160cm W (closed) x 99cm D

400-600

1524 Antique French Louis XV style 
fire screen, approx 102cm H x 
64cm W

160-220

1525 Circular, one leaf extension 
dining table, approx 77cm H x 
128cm dia

80-120

1526 Set of six vintage French walnut 
Louis XV style chairs (6)

400-600

1527 French Louis XV style drawer 
leaf table, approx 75cm H x 
148cm W (closed) x 100cm D

400-600

1528 Three hall runner carpets, 
approx 69cm x 234cm & 
smaller (3)

40-60

1529 Antique 19th Century French 
oak Normandy armoire on snail 
feet, approx 238cm H x 144cm 
W x 46cm D

800-1200

1530 Antique French two door 
cabinet, no key, approx 186cm 
H x 110cm W x 40cm D

300-500

1531 Large vintage French bronze 
wall lamp, approx 70cm H

200-300

1532 Antique French Henri II carved 
oak buffet, approx 260cm H x 
139cm W x 53cm D

600-800

1533 Antique French turned stand, 
approx 87cm H

120-160

1534 Antique French Napoleon III 
chair

20-30

1535 Antique European grey painted 
four drawer commode, approx 
90cm H x 111cm W x 54cm D

400-600

1536 Modern display cabinet, approx 
190cm H x 84cm W x 40cm D

250-350

1537 Antique French Henri II walnut 
two height buffet, approx 
228cm H x 159cm W x 60cm D

600-800

1538 French Empire style three door 
bookcase, fitted with bronze 
mounts, approx 188cm H x 
184cm W x 53cm D

700-900

1539 French wrought iron & hand 
blown coloured glass fire 
screen, approx 103cm H x 
66cm W

140-180

1540 Antique French Brittany oak pot 
/ jam cupboard, approx 104cm 
H x 72cm W x 49cm D

200-300

1541 Antique dressing table with 
mirror, approx 157cm H x 
118cm W x 49cm D

200-300

1542 French armoire, approx 220cm 
H x 107cm W x 52cm D

500-800

1543 French bed, approx 115cm H x 
198cm L 110cm W

200-300

1544 Antique French scrolled 
wrought iron standard lamp, 
approx 197cm H

300-500

1545 French umbrella stand, approx 
55cm H

100-200

1546 Antique French oak day bed, 
approx 120cm H x 208cm lx 
127cm W

150-250

1547 Three piece French Louis XV 
lounge (3)

500-800

1548 Vintage coffee table, approx 
43cm H x 98cm W x 44cm D

30-50
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1549 Victorian burr walnut loo table, 
the top well inlaid with 
fruitwood, raised on birdcage 
base, (A/F temporary screws), 
approx 73cm H x 132cm W x 
99cm D

200-400

1550 Antique French walnut Louis 
Philippe double ended settee, 
approx 96cm H x 205cm W x 
70cm D

300-500

1551 Antique French Period oak 
trunk, approx 81cm H x 115cm 
W x 54cm D

400-600

1552 Pair of modern danish style 
shelving units, each approx 
197cm H x 42cm sq (2)

20-30

1553 Antique French Louis Philippe 
bed, with single decorated side 
rail, approx 118cm H x 206cm L 
x 135cm W

200-300

1554 Pair of good quality French two 
light appliques, of tied ribbon 
form, approx 50cm L each (2)

200-300

1555 Modern dark wood coffee table 
with a glass top, approx 43cm 
H x 112cm W x 71cm D

80-120

1556 Antique Regency fold over card 
table, approx 74cm H x 92cm L

400-600

1557 Four electric black leather salon 
chairs to include, Moda spa, 
Serena E3, Anthos Venis E3 
and another (4)

150-250

1558 Antique French bamboo and 
rattan cane hallstand, approx 
210cm H x 96cm W x 33cm D

300-500

1559 Antique Louis XV style two door 
armoire, approx 224cm H x 
148cm W x 64cm D

600-800

1560 Impressive antique French 
Louis XV style armoire, approx 
262cm H x 160cm W x 70cm D

600-800

1561 Antique French carved walnut 
Louis XV style single door 
armoire, carved in high relief 
with trophies of bagpipes and 
scrolling foliage and C scrolls, 
approx 260cm H x 170cm W x 
46cm D

600-800

1562 Pine chest of drawers with 
dressing table mirror, chest 
approx 121cm H x 90cm W x 
51cm D (2)

50-80

1563 Antique Lancashire spindle 
backed chair with stringing seat

60-80

1564 French Louis XV armoire, 
approx 230cm H x 180cm W

1200-1600

1565 Set of six French armchairs, 
upholstered shaped backs (6)

200-400

1566 Art Deco Rosewood designer 
dining table, chamfered square 
tapering legs, approx 170cm L 
x 95cm D

100-200

1567 Six antique French walnut 
dining chairs, shaped backs 
with central vase form slat, 
generous seat area, all with 
shaped stretchers below (6)

400-600

1568 Vintage kitchen shelf unit / 
spice rack, approx 94cm H x 
132cm W x 14cm D

40-60

1569 Fine Antique French Louis XV 
style breakfront three door 
armoire, single mirrored central 
door flanked by two narrow 
doors, approx 264cm H x 
176cm W x 53cm D

200-300

1570 Antique French armoire, with 
unusual carved pelmet, approx 
232cm H x 146cm W x 52cm D

400-600

1571 Antique French Louis XV style 
three piece lounge suite (3)

600-800

1572 Antique European bed, approx 
117cm H x 205cm L x 128cm W

100-200

1573 Pair of antique French oak 
three tiered dumb waiters, of 
circular form, approx 115cm H 
x 60cm dia. & smaller (2)

600-800

1574 Impressive antique French two 
height walnut buffet, approx 
235cm H x 140cm W

800-1200

1575 Vintage French wrought iron 
lamp, approx 85cm H

40-60

1576 French oak side table, approx 
71cm H x 75cm W x 54cm D

300-500

1577 Vintage French Louis XV style 
rustic chest, approx 87cm H x 
104cm W x 57cm D

700-900

1578 Wrought iron fire dogs & log 
holder (3)

80-120

1579 Antique French four piece 
lounge suite, nicely upholstered 
(4)

400-600

1580 Pair of antique Empire French 
beds, ebonized banded trim on 
walnut frames, approx 116cm 
H x 188cm L x 99cm W (2)

200-300

1581 Three piece Louis XV style 
French suite to include settee 
and two side chairs, floral 
upholstery, settee approx 
130cm L (3)

200-250

1582 Antique French two door 
cabinet, with glass sectioned 
doors, approx 170cm H x 
149cm W x 55cm D

200-300
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1583 Cedar upholstered arm chair 
drop in seat with scroll arms 
and turned front legs

150-250

1584 Antique French Louis XV style 
oak desk, approx 74cm H x 
142cm W x 69cm D

400-600

1585 French wooden mirror with 
sconces to the side, approx 
44cm x 73cm

100-200

1586 Antique French settee, approx 
150cm W

400-600

1587 French bronze lamp, approx 
189cm H

200-300

1588 Set of four antique French 
painted Empire chairs, 
comprising a pair of arm chairs 
and pair of side chairs (4)

600-800

1589 French fire mantle set 120-160

1590 French Dressing table with 
marble top, approx 122cm H x 
67cm W x 42cm D

500-800

1591 Vintage French Louis XV style 
nightstand, brass mounted trim, 
approx 65cm H

200-300

1592 Antique French Henri II bed, 
grey and gilt painted, approx 
238cm H x 198cm L x 140cm W

200-300

1593 Antique French cherrywood 
Louis XV style single door 
Armoire, approx 180cm H x 
96cm W x 47cm D

700-900

1594 Antique French cherrywood 
Louis XV style bed, approx 
131cm H x 196cm L x 115cm W

200-300

1595 Verandah bamboo table, 
approx 67cm H x 61cm W x 
46cm D

40-60

1596 French pair of antique French 
bronze mounted andirons, fire 
screen & fire mantle set

300-500

1597 French painted wood tri form 
pricket converted to standard 
lamp, approx 175cm H

400-600

1598 Three black painted stands, 
approx 100cm H x 30cm sq & 
smaller (3)

60-80

1599 Antique William IV two door 
cabinet, with chiffonier back 
board, approx 140cm H x 93cm 
W x 59cm D

150-250

1600 Fine satinwood parquetry 
French three door armoire, 
approx 235cm H x 172cm W x 
52cm D

200-300

1601 French Louis XV style armoire, 
approx 257cm H x 136cm W x 
52cm D

600-800

1602 Large antique French cheval, 
approx 207cm H x 95cm W

600-800

1603 French Louis XV style 
parquetry nightstand, approx 
73cm H

260-320

1604 Antique French Louis XV style 
armoire, approx 253cm H x 
156cm W x 56cm D

1000-2000

1605 Antique French Coat rack / 
hallstand, approx 237cm H x 
99cm W

400-600

1606 Vintage French Louis XV style 
oak drawer leaf dining table, 
approx 76cm H x 129cm W 
(closed) x 100cm D

800-1200

1607 Three industrial railway 
mouldings, approx 75cm dia & 
smaller (3)

200-300

1608 Large vintage French Louis XV 
style drawer leaf table, approx 
76cm H x 190cm W (closed) x 
110cm D

400-600

1609 Vintage French coat rack / 
hallstand, approx 196cm H x 
89cm W

260-320

1610 Federation Australian hallstand, 
approx 201cm H x 101cm W

200-300

1611 Two small kilims / prayer 
carpets, approx 60cm x 127cm 
& shorter (2)

60-80

1612 Fine Antique French Louis XV 
style lounge suite (7)

1600-2200

1613 Antique 17th Century French 
leather studded marriage trunk 
circa 1660's. Original lock, carry 
handles to the sides, approx 
68cm H x 129cm W x 65cm D

800-1200

1614 French slab topped trestle 
table, approx 76cm H x 219cm 
W x 88cm D

1000-2000

1615 Antique decorative frame, A/F, 
approx 83cm x 72cm

30-50

1616 Antique French two door 
mirrored armoire, approx 
227cm H x 124cm W x 50cm D

500-700

1617 Vintage French faux bamboo 
mirror, approx 82cm x 63cm

60-80

1618 French Louis XV style armoire, 
approx 250cm H x 167cm W x 
53cm D

300-500

1619 Hand knotted Afghan rug, 
approx 126cm x 166cm

100-200

1620 Antique French two height 
buffet, approx 272cm H x 
150cm W x 60cm D

800-1200
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1621 Pair of Antique French figural 
bust andirons, approx 20cm H x 
38cm D (2)

60-80

1622 Pair of antique French 
andirons, approx 30cm H x 
24cm W (2)

220-260

1623 Antique Victorian burr walnut 
loo table of grand proportions, 
approx 75cm H x 142cm W x 
105cm D

600-800

1624 Woollen Afghan rug, approx 
95cm x 165cm

100-200

1625 Tray table, approx 29cm H x 
52cm W x 42cm D

20-30

1626 Antique French Henri II walnut 
snap top occasional table, fitted 
with tapestry, inlaid surface, 
approx 80cm H x 100cm L x 
66cm D

200-300

1627 Set of four antique Henri II 
chairs, each with engraved 
decoration showing a distant 
Chateau and landscapes (4)

250-350

1628 Antique cedar desk, standing 
on turned tapering legs, approx 
75cm H x 152cm W x 99cm D

200-400

1629 Oriental carved wooden cutlery 
box, approx 63cm H x 51cm W 
x 33cm D

300-500

1630 Circular nest of tables, signed 
on leg 'Leonardo', approx 53cm 
H x 63cm Dia

200-300

1631 Vintage French four arm eight 
light glass and drop lustre 
chandelier

200-300

1632 Antique French Louis XV style 
kitchen table, approx 76cm H x 
130cm W x 69cm D

300-500

1633 Set of six vintage French Louis 
III style dining chairs, as new 
blue upholstery with studded 
trim, (6)

300-500

1634 Antique French cherrywood 
farmhouse table with a long pull 
out drawer to end, approx 77cm 
H x 167cm W x 80cm D

700-900

1635 Pedestal bedside, approx 71cm 
H

100-200

1636 French sideboard servery, 
approx 71cm H x 73cm W x 
51cm D

200-300

1637 Antique Georgian rectangular 
gate leg drop side Mahogany 
table, approx 73cm H x 122cm 
W

400-600

1638 Oriental inspired three seater 
settee, in the Louis XV style, 
carved high relief, approx 
180cm W

200-300

1639 Mirrored shop counter with an 
ebonised frame high back 
chair, approx 142cm H x 
161cm W x 61cm D

100-200

1640 Vintage French Louis XV style 
drawer leaf dining table, approx 
75cm H x 130cm W (closed) x 
100cm D

300-500

1641 French verandah lantern 60-80

1642 French six light Empire style 
chandelier

200-300

1643 French cherrywood Louis XV 
style drawer leaf dining table, 
approx 75cm H x 150cm W 
(closed) x 100cm D

400-600

1644 Impressive Antique French 
Louis XV style marriage 
armoire, approx 258cm H x 
168cm W x 66cm D

1500-2500

1645 Antique French fold over card 
table, with drawer to end, 
approx 78cm H x 74cm W x 
51cm D (closed)

300-500

1646 Modern pine three door 
wardrobe, approx 210cm H x 
164cm W x 67cm D

60-80

1647 Antique French Henri II table / 
desk, approx 77cm H x 130cm 
W x 70cm D

500-800

1648 Vintage French Louis XV style 
walnut & elm drawer leaf dining 
table, approx 76cm H x 145cm 
W x 95cm D

400-600

1649 Large impressive antique 
French gilt surround mirror, with 
applied floral decoration to the 
corners, approx 210cm H x 
154cm W

1200-1600

1650 Large French Louis XV style 
oak enfilade, approx 100cm H x 
226cm W x 55cm D

600-800

1651 Two candlestick form table 
lights, both with drop bead 
shades, approx 65cm H and 
shorter (2)

60-80

1652 Pair of antique French Empire 
style armchairs (2)

400-600

1653 Set of six antique French dining 
chairs with caned seats (6)

500-800

1654 Modern pendant light fitting 30-50

1655 Early 20th Century period style 
dining table with cantered 
corners, approx 77cm H x 
260cm W x 129cm D

600-800
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1656 Nice quality antique French oak 
desk, with brown leather writing 
surface, keys (in office), approx 
77cm H x 129cm W x 69cm D

500-800

1657 Pair of antique French Oak 
doors, with original hardware, 
approx 230cm H x 70cm W & 
68cm W (2)

600-800

1658 Antique press on chest. Ex Leo 
Schofield collection. Approx 
177cm H x 138cm W x 73cm D

600-800

1659 Antique late 18th century Dutch 
floral marquetry two drawer 
dressing chest, standing on 
sectional tapering legs, joined 
by shaped stretchers, approx 
130cm H x 83cm W x 51cm D

400-600

1660 Antique English Georgian 
mahogany fall front writing 
bureau, ex LJ Cook & Co. 
Approx 102cm H x 86cm W x 
51cm D

600-800

1661 Antique Mahogany William IV 
library table, nicely carved 
stretcher support, with fitted 
glass top, Ex Leo Schofield 
collection. Approx 74cm H x 
137cm W x 67cm D

600-800

1662 Antique French carved oak 
hunting buffet, well carved door 
panels with game in high relief, 
approx 229cm H x 144cm W x 
57cm D

700-900

1663 Antique French shipping trunk, 
approx 65cm H x 91cm W x 
55cm D

200-300

1664 Antique French shipping trunk, 
approx 68cm H x 90cm W x 
54cm D

300-500

1665 French ceramic cistern on back 
board, approx 93cm H x 32cm 
W

80-120

1666 French coat rack, approx 
216cm H x 80cm W

500-800

1667 Pair of antique French doors, 
each approx 170cm H x 61cm 
W (2)

200-300

1668 Pair of antique French doors, 
approx 182cm H x 59cm W & 
68cm W (2)

200-300

1669 Pair of antique French doors, 
has key (in office), approx 
186cm H x 57cm W & 69cm W 
(2)

200-300

1670 Pair of antique French doors, 
approx 173cm H x 56cm W & 
66cm W (2)

200-300

1671 Antique French pressed metal 
and painted folding fire screen, 
approx 84cm H x 138cm W

150-200

1672 NSW railway parcel rack, 
approx 28cm H x 85cm W x 
34cm D

200-400

1673 End of sale - Delivery for 30 
minutes from auction end and 
up to Wednesday 14th 
December, between 9am to 
4pm.

Vickers & Hoad and team 
would like to thank you for your 
support throughout 2016. 

We will be closed from 4pm 
Friday 16th December 2016 
and will be back in office from 
Monday 9th January 2017.

We wish you and your families 
a Merry Christmas and Happy 
New Year! See you in 2017!

***PLEASE NOTE - All late 
payment and pick up will incur a 
storage and handling fee over 
the holiday break***

Heavy items must be removed 
by a professional carrier. 
Carriers are listed on the front 
of catalogue or ask at the 
office. Staff will only help with 
small items. Please provide 
your own packing materials.
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